



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-11022022-233314
CG-DL-E-11022022-233314

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 558]
No. 558]

नई दिल्ली, शुक्रवार, फरवरी 11, 2022/माघ 22, 1943
NEW DELHI, FRIDAY, FEBRUARY 11, 2022/MAGHA 22, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 फरवरी, 2022

का.आ. 577(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2781(अ) तारीख 12.07.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा हरियाणा राज्य के करनाल जिले में रिंग रोड के कि.मी. 0 से कि.मी. 34.5 (जिला कार्यालय करनाल) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "16 जुलाई 2021" को "हिंदुस्तान टाइम्स" और "दैनिक भास्कर" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

हरियाणा राज्य के करनाल जिले में रिंग रोड के कि.मी. 0 से कि.मी.34.5 (जिला कार्यालय करनाल) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: हरियाणा		जिले का नाम: करनाल			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: घरौंडा				
	गांव का नाम: कुटेल				
1	117//24	निजी	कृषि	0.4046	समीर सिंह पुत्र देवी सिंह 1/2, गौरव पुत्र सुमेर सिंह भाग 1/4, गौरव कल्याण पुत्र समीर सिंह 1/4 वसीदेह (117//24)
2	117//25	निजी	कृषि	0.4046	सुमेर सिंह पुत्र देवी सिंह 1/2, शंकुतला देवी w/o रणवीर सिंह शेयर 1/4, गौरव कल्याण पुत्र समीर सिंह शेयर 1/4 वसीदेह (117//25)
3	118//20/1	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0481	118//20/1/1 - अनीता w/o संजीव शेयर 82/117, राजिंदर कुमार पुत्र राम लाल शेयर 35/117 वसीदेह 118//20/1/2 - सविती w/o कृष्ण लाल वसीदेह (118//20/1)
4	118//20/2	निजी	कृषि	0.2251	गौरव पुत्र समीर सिंह शेयर 27/178, समीर पुत्र डेवी सिंह शेयर 62/89, गौरव कल्याण पुत्र समीर सिंह शेयर 27/178 वसीदेह (118//20/2)
5	118//21	निजी	कृषि	0.2327	समीर सिंह पुत्र देवी सिंह 1/2 वासी, गौरव कल्याण पुत्र समीर सिंह 1/2 वासी (118//21)
6	146//21	निजी	कृषि	0.0556	श्रीमती कमला देवी विधवा धर्मपाल सिंह शेयर 2/5, सुदेश देवी विधवा और रिम्पी - गरिमा डोटर्स वी शिवम पुत्र सुनील कुमार हर चार बराबर हिस्सा 4/15, अनिल कुमार पुत्र धर्मपाल शेयर 1/3 वसीदेह

					(146//21)
7	147//1/1	निजी	कृषि	0.1012	समीर सिंह पुत्र देवी सिंह 1/2 वासी, गौरव कल्याण पुत्र समीर सिंह 1/2 वासी (147//1/1)
8	147//1/2	निजी	कृषि	0.0936	एलाइड रियल टैंक प्रोजेक्ट्स लिमिटेड करनाल वसीदेह (147//1/2)
9	147//10	निजी	कृषि	0.1619	एलाइड रियल टैंक प्रोजेक्ट्स लिमिटेड करनाल वसीदेह (147//10)
10	147//11/1	निजी	कृषि	0.0708	शारदा राम पुत्र मुगल (147//11/1)
11	147//11/2	निजी	कृषि	0.0481	सुरिंदरपाल सिंह - नरिंदरपाल सिंह पुत्र बलबीर सिंह हर दो बराबर हिस्सा वसीदेह (147//11/2)
12	147//12	निजी	कृषि	0.2023	श्रीमती कमला देवी विधवा धर्मपाल सिंह शेयर 1/4, अनिल कुमार पुत्र धर्मपाल शेयर 5/12, सुदेश देवी विधवा और रिम्पी - गरिमा डोटर्स वी शिवम पुत्र सुनील कुमार हर चार बराबर हिस्सा 1/3 वसीदेह (147//12)
13	147//13	निजी	कृषि	0.0303	श्रीमती कमला देवी विधवा धर्मपाल सिंह शेयर 1/4, अनिल कुमार पुत्र धर्मपाल शेयर 5/12, सुदेश देवी विधवा और रिम्पी - गरिमा डोटर्स वी शिवम पुत्र सुनील कुमार हर चार बराबर हिस्सा 1/3 वसीदेह (147//13)
14	147//16	निजी	कृषि / गैर मुमकिन	0.0152	एसएमटी कमला देवी विडो धर्मपाल सिन् पैर 2/5, सुदेश देवी विडो वा रिंपी - गरिमा डाटर्स वा शिवं एंस्/ओ सूनिल् कूम्हार् ऐंभरी फौर् ईक्वल् पैर 4/15, अनिल कूम्हार् एंस्/ओ धर्मपाल पैर 1/3 वसीदेह (147//16)
15	147//17	निजी	कृषि	0.2074	श्रीमती कमला देवी विधवा धर्मपाल सिंह शेयर 1/4, अनिल कुमार पुत्र धर्मपाल शेयर 5/12, सुदेश देवी विधवा और रिम्पी - गरिमा डोटर्स वी शिवम पुत्र सुनील कुमार हर चार बराबर हिस्सा 1/3 वसीदेह (147//17)
16	147//18	निजी	कृषि	0.3895	मनन पुत्र वा सिम्मी डी/ओ विजय कुमार हर दो बराबर हिस्सा वसीदेह (147//18)

17	147//19	निजी	कृषि / गैर मुमकिन	0.349	मनन पुत्र वा सिम्मी डी/ओ विजय कुमार हर दो बराबर हिस्सा वसीदेह (147//19)
18	147//2	निजी	कृषि	0.0253	अनिल कुमार पुत्र धर्मपाल 1/2, श्रीमती कमला देवी माता व सुदेश देवी विधवा व रिम्पी - गरिमा डोटर्स व शिवम पुत्र सुनील कुमार प्रत्येक पाँच बराबर भाग 1/2 वसीदेह (147//2)
19	147//20	निजी	कृषि	0.0202	सुरिंदरपाल सिंह - नरिंदरपाल सिंह पुत्र बलबीर सिंह हर दो बराबर हिस्सा वसीदेह (147//20)
20	147//22/1	निजी	कृषि	0.1922	मनन पुत्र वा सिम्मी डी/ओ विजय कुमार हर दो बराबर हिस्सा वसीदेह (147//22/1)
21	147//22/2	निजी	कृषि	0.1922	मनन पुत्र वा सिम्मी डी/ओ विजय कुमार हर दो बराबर हिस्सा वसीदेह (147//22/2)
22	147//23/1/1	निजी	कृषि	0.0101	मनन पुत्र वा सिम्मी डी/ओ विजय कुमार हर दो बराबर हिस्सा वसीदेह (147//23/1/1)
23	147//23/1/2	निजी	कृषि	0.0101	मनन पुत्र वा सिम्मी डी/ओ विजय कुमार हर दो बराबर हिस्सा वसीदेह (147//23/1/2)
24	147//23/2	निजी	कृषि / गैर मुमकिन	0.3591	मनन पुत्र वा सिम्मी डी/ओ विजय कुमार हर दो बराबर हिस्सा वसीदेह (147//23/2)
25	147//24	निजी	कृषि	0.3895	श्रीमती कमला देवी विधवा धर्मपाल सिंह शेयर 1/4, अनिल कुमार पुत्र धर्मपाल शेयर 5/12, सुदेश देवी विधवा और रिम्पी - गरिमा डोटर्स वी शिवम पुत्र सुनील कुमार हर चार बराबर हिस्सा 1/3 वसीदेह (147//24)
26	147//25	निजी	कृषि	0.3439	श्रीमती कमला देवी विधवा धर्मपाल सिंह शेयर 2/5, सुदेश देवी विधवा और रिम्पी - गरिमा डोटर्स वी शिवम पुत्र सुनील कुमार हर चार बराबर हिस्सा 4/15, अनिल कुमार पुत्र धर्मपाल शेयर 1/3 वसीदेह (147//25)
27	147//9	निजी	कृषि	0.0759	श्रीमती कमला देवी विधवा धर्मपाल सिंह शेयर 1/4, अनिल कुमार पुत्र धर्मपाल शेयर 5/12, सुदेश देवी विधवा और रिम्पी - गरिमा डोटर्स वी शिवम पुत्र सुनील कुमार हर चार

					बराबर हिस्सा 1/3 वसीदेह (147//9)
28	148//10/1	निजी	कृषि	0.1517	राजीव कुमार पुत्र करमचंद शेयर 1/4, अनीता विधवा और ख्याति डोटर व अर्जुन पुत्र संजीव कुमार हर तीन बराबर हिस्सा 1/2, पूजा पुत्र करमचंद शेयर 107/748 वसीदेह, राजीव कुमार पुत्र करमचंद शेयर 20 /187 वासी दिल्ली (148//10/1)
29	148//10/2	निजी	कृषि	0.1694	राजपाल - तीर्थ दास - राजिंदर कुमार - विजय कुमार पुत्र राम लाल हर चार बराबर हिस्सा वसीदेह (148//10/2)
30	148//11/1	निजी	कृषि	0.1922	राजपाल - तीर्थ दास - राजिंदर कुमार - विजय कुमार पुत्र राम लाल हर चार बराबर हिस्सा वसीदेह (148//11/1)
31	148//11/2	निजी	कृषि	0.1669	राजीव कुमार पुत्र करमचंद शेयर 1/4, अनीता विधवा और ख्याति डोटर व अर्जुन पुत्र संजीव कुमार हर तीन बराबर हिस्सा 1/2, पूजा पुत्र करमचंद शेयर 107/748 वसीदेह, राजीव कुमार पुत्र करमचंद शेयर 20 /187 वासी दिल्ली (148//11/2)
32	148//12/1	निजी	कृषि	0.1012	मंदिर चरण दास जी महाराज वासी कुरुक्षेत्र (148//12/1)
33	148//12/2	निजी	कृषि	0.2984	राजीव कुमार पुत्र करमचंद शेयर 1/4, अनीता विधवा और ख्याति डोटर व अर्जुन पुत्र संजीव कुमार हर तीन बराबर हिस्सा 1/2, पूजा पुत्र करमचंद शेयर 107/748 वसीदेह, राजीव कुमार पुत्र करमचंद शेयर 20 /187 वासी दिल्ली (148//12/2)
34	148//13/1	निजी	कृषि	0.1012	राजीव कुमार पुत्र करमचंद शेयर 1/4, अनीता विधवा और ख्याति डोटर व अर्जुन पुत्र संजीव कुमार हर तीन बराबर हिस्सा 1/2, पूजा पुत्र करमचंद शेयर 107/748 वसीदेह, राजीव कुमार पुत्र करमचंद शेयर 20 /187 वासी दिल्ली (148//13/1)
35	148//13/2	निजी	कृषि	0.3035	सतीश कुमार पुत्र मूल चंद वसीदेह (148//13/2)

36	148//14	निजी	कृषि / गैर मुमकिन	0.4046	एलाइड रियल टैंक प्रोजेक्ट्स लिमिटेड करनाल वसीदेह (148//14)
37	148//15	निजी	कृषि	0.4046	एलाइड रियल टैंक प्रोजेक्ट्स लिमिटेड करनाल वसीदेह (148//15)
38	148//16	निजी	कृषि	0.1517	सुरिंदरपाल सिंह - नरिंदरपाल सिंह पुत्र बलबीर सिंह हर दो बराबर हिस्सा वसीदेह (148//16)
39	148//17	निजी	कृषि	0.091	सुरिंदरपाल सिंह - नरिंदरपाल सिंह पुत्र बलबीर सिंह हर दो बराबर हिस्सा वसीदेह (148//17)
40	148//18/1	निजी	कृषि	0.0354	सुरिंदरपाल सिंह - नरिंदरपाल सिंह पुत्र बलबीर सिंह हर दो बराबर हिस्सा वसीदेह (148//18/1)
41	148//18/2	निजी	कृषि	0.0076	राजीव कुमार पुत्र करमचंद शेयर 1/4, अनीता विधवा और ख्याति डोटर व अर्जुन पुत्र संजीव कुमार हर तीन बराबर हिस्सा 1/2, पूजा पुत्र करमचंद शेयर 107/748 वसीदेह, राजीव कुमार पुत्र करमचंद शेयर 20 /187 वासी दिल्ली (148//18/2)
42	148//19	निजी	कृषि	0.0051	राजीव कुमार पुत्र करमचंद शेयर 1/4, अनीता विधवा और ख्याति डोटर व अर्जुन पुत्र संजीव कुमार हर तीन बराबर हिस्सा 1/2, पूजा पुत्र करमचंद शेयर 107/748 वसीदेह, राजीव कुमार पुत्र करमचंद शेयर 20 /187 वासी दिल्ली (148//19)
43	148//2/1	निजी	कृषि	0.0101	सविता विधवा कृष्ण लाल वसीदेही (148//2/1)
44	148//2/2	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0329	ओम प्रकाश पुत्र मूल चंद शेयर 19/241, सतीश कुमार पुत्र मूल चंद शेयर 21/241, सुरेश कुमार पुत्र मूल चंद शेयर 23/241, राजीव कुमार पुत्र और पूजा डी/ओ करमचंद हर दो बराबर शेयर 35 /241, सविता विधवा कृष्ण लाल शेयर 65/241, राजपाल - तीर्थ दास - राजिंदर कुमार - विजय कुमार पुत्र राम लाल हर चार बराबर हिस्सा 215/1446, अनीता विधवा और ख्याति आटा और अर्जुन पुत्र संजीव कुमार हर तीन बराबर शेयर 35/241 वसीदेह (148//2/2)

45	148//2/3	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0379	ओम प्रकाश पुत्र मूल चंद शेयर 19/241, सतीश कुमार पुत्र मूल चंद शेयर 21/241, सुरेश कुमार पुत्र मूल चंद शेयर 23/241, राजीव कुमार पुत्र और पूजा डी/ओ करमचंद हर दो बराबर शेयर 35 /241, सविता विधवा कृष्ण लाल शेयर 65/241, राजपाल - तीर्थ दास - राजिंदर कुमार - विजय कुमार पुत्र राम लाल हर चार बराबर हिस्सा 215/1446, अनीता विधवा और ख्याति आटा और अर्जुन पुत्र संजीव कुमार हर तीन बराबर शेयर 35/241 वसीदेह (148//2/3)
46	148//3	निजी	कृषि	0.4046	समीर सिंह पुत्र देवी सिंह मालिक कामिल शेयर 5/12 मालिक काबिज़ 1/12 मालिक कब्ज़ा गौरव पुत्र सुमैर सिंह मालिक कामिल 2/12 मालिक काबिज़ 1/12 मालिक कब्ज़ा गौरव कल्याण पुत्र सुमैर सिंह 1/4 आराजी मातुका वसीदेह हकदार समलाती (148//3)
47	148//4	निजी	कृषि	0.4046	सुमैर सिंह पुत्र देवी सिंह 1/2, शंकुतला देवी w/o रणवीर सिंह शेयर 1/4, गौरव कल्याण पुत्र समीर सिंह शेयर 1/4 वसीदेह (148//4)
48	148//5/1	निजी	कृषि	0.2807	सुमैर सिंह पुत्र देवी सिंह 1/2, शंकुतला देवी w/o रणवीर सिंह शेयर 1/4, गौरव कल्याण पुत्र समीर सिंह शेयर 1/4 वसीदेह (148//5/1)
49	148//5/2	निजी	कृषि	0.1239	एलाइड रियल टैंक प्रोजेक्ट्स लिमिटेड करनाल वसीदेह (148//5/2)
50	148//6	निजी	कृषि	0.4046	एलाइड रियल टैंक प्रोजेक्ट्स लिमिटेड करनाल वसीदेह (148//6)
51	148//7	निजी	कृषि	0.4046	एलाइड रियल टैंक प्रोजेक्ट्स लिमिटेड करनाल वसीदेह (148//7)
52	148//8	निजी	कृषि	0.4046	सतीश कुमार पुत्र मूल चंद वसीदेह (148//8)
53	148//9	निजी	कृषि / गैर मुमकिन	0.3971	सतीश कुमार पुत्र मूल चंद वसीदेह (148//9)
54	149//10	निजी	कृषि	0.3364	रमेश कुमार पुत्र सुभा राम वासी मुबारकाबाद

					(149//10)
55	149//11	निजी	कृषि	0.0683	रमेश कुमार पुत्र सुभा राम वासी मुबारकाबाद (149//11)
56	149//12	निजी	कृषि	0.086	सुरेश कुमार पुत्र मूल चंद शेयर 284/505, ओम प्रकाश पुत्र मूल चंद शेयर 221/505 वसीदेह (149//12)
57	149//13	निजी	कृषि	0.1922	सुरेश कुमार पुत्र मूल चंद शेयर 284/505, ओम प्रकाश पुत्र मूल चंद शेयर 221/505 वसीदेह (149//13)
58	149//14/1	निजी	कृषि	0.1189	सुरेश कुमार पुत्र मूल चंद शेयर 284/505, ओम प्रकाश पुत्र मूल चंद शेयर 221/505 वसीदेह (149//14/1)
59	149//14/2	निजी	कृषि	0.1315	राजपाल - तीर्थ दास - राजिंदर कुमार - विजय कुमार पुत्र राम लाल हर चार बराबर हिस्सा वसीदेह (149//14/2)
60	149//15	निजी	कृषि	0.3085	राजपाल - तीर्थ दास - राजिंदर कुमार - विजय कुमार पुत्र राम लाल हर चार बराबर हिस्सा वसीदेह (149//15)
61	149//6	निजी	कृषि	0.3035	राजपाल - तीर्थ दास - राजिंदर कुमार - विजय कुमार पुत्र राम लाल हर चार बराबर हिस्सा वसीदेह (149//6)
62	149//7/1	निजी	कृषि	0.1543	राजपाल - तीर्थ दास - राजिंदर कुमार - विजय कुमार पुत्र राम लाल हर चार बराबर हिस्सा वसीदेह (149//7/1)
63	149//7/2	निजी	कृषि	0.1568	सुरेश कुमार पुत्र मूल चंद शेयर 284/505, ओम प्रकाश पुत्र मूल चंद शेयर 221/505 वसीदेह (149//7/2)
64	149//8	निजी	कृषि	0.3136	सुरेश कुमार पुत्र मूल चंद शेयर 284/505, ओम प्रकाश पुत्र मूल चंद शेयर 221/505 वसीदेह (149//8)
65	149//9	निजी	कृषि	0.177	सुरेश कुमार पुत्र मूल चंद शेयर 284/505,

					ओम प्रकाश पुत्र मूल चंद शेयर 221/505 वसीदेह (149//9)
66	150//14	निजी	कृषि	0.0008	रमेश कुमार पुत्र सुभा राम वासी मुबारकाबाद (150//14)
67	150//15	निजी	कृषि / गैर मुमकिन	0.0329	रमेश कुमार पुत्र सुभा राम वासी मुबारकाबाद (150//15)
68	150//6	निजी	कृषि	0.3768	रमेश कुमार पुत्र सुभा राम वासी मुबारकाबाद (150//6)
69	150//7	निजी	कृषि	0.2504	रमेश कुमार पुत्र सुभा राम वासी मुबारकाबाद (150//7)
70	154//10/1	निजी	कृषि	0.0051	श्रीमती रश्मि डी/ओ लक्ष्मण दास शेयर 1/2 वासी करनाल, श्रीमती कोमल डी/ओ सुखदेव शेयर 1/2 वासी करनाल (154//10/1)
71	154//10/2	निजी	कृषि	0.0051	श्रीमती रश्मि डी/ओ लक्ष्मण दास शेयर 1/2 वासी करनाल, श्रीमती कोमल डी/ओ सुखदेव शेयर 1/2 वासी करनाल (154//10/2)
72	154//10/3	निजी	कृषि	0.0076	उर्मिला w/o जगदीश वसीदेह (154//10/3)
73	154//10/4	निजी	कृषि	0.0076	अशोक कुमार पुत्र बनारसी दास वासी जालंधर (पंजाब) (154//10/4)
74	154//10/5	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0025	राजेश कुमार पुत्र गोपी राम वासी करनाल (154//10/5)
75	154//11/1	निजी	कृषि	0.0253	बलदेव पुत्र सावनमाल 1/2, भानु पुत्र गुलशन 1/2 वसीदेह साझा करें (154//11/1)
76	154//11/2	निजी	कृषि	0.0303	मेट्रो मोटर्स प्रा. लिमिटेड 106, रेलवे रोड अंबाला कैट वासी (154//11/2)
77	154//12	निजी	कृषि	0.0253	मेट्रो मोटर्स प्रा. लिमिटेड 106, रेलवे रोड अंबाला कैट वासी (154//12)
78	154//2	निजी	गैर मुमकिन	0.2605	श्रीमती ममता w/o मुरारी लाल शेयर 1/2

					वासी करनाल, श्रीमती सीमा w/o अजय शेयर 1/2 वासी करनाल (154//2)
79	154//20/1	निजी	गैर मुमकिन	0.0253	श्रीमती ममता w/o मुरारी लाल शेयर 1/2 वासी करनाल, श्रीमती सीमा w/o अजय शेयर 1/2 वासी करनाल (154//20/1)
80	154//20/2	निजी	कृषि	0.0329	राजेश एँस/ओ सतपाल वसीदेह (154//20/2)
81	154//21	निजी	कृषि	0.0253	राजेश पुत्र सतपाल वसीदेह (154//21)
82	154//3	निजी	गैर मुमकिन	0.0076	श्रीमती ममता w/o मुरारी लाल शेयर 1/2 वासी करनाल, श्रीमती सीमा w/o अजय शेयर 1/2 वासी करनाल (154//3)
83	154//4/1	निजी	कृषि	0.0278	सुदेश देवी विधवा va रोमपी - गरिमा आटा और शिवम पुत्र सुनील कुमार हर चार बराबर हिस्सा 4/15, कमला देवी विधवा धर्म पाल शेयर 2/5, अनिल कुमार पुत्र / धर्मपाल शेयर 1/3 वसीदेह (154//4/1)
84	154//5/1	निजी	कृषि	0.1265	रघवीर सिंह - राजिंदर सिंह - सुरेश - सतपाल पुत्र धर्म सिंह हर चार बराबर हिस्सा वसीदेह (154//5/1)
85	154//5/2/1	निजी	कृषि	0.1163	धर्म सिंह पुत्र भाना सिंह वसीदेह (154//5/2/1)
86	154//5/2/2	निजी	कृषि	0.0354	धरम सिंह पुत्र थान सिंह शेयर 53/273, बलवंत सिंह पुत्र लखपत सिंह शेयर 68/273, मेहर सिंह - जसमैर - रमेश - कृष्ण पुत्र लखपत हर चार बराबर हिस्सा 122/273, संतोष विधवा सूबे सिंह शेयर 5 /82, प्रदीप कुमार पुत्र सूबे सिंह शेयर 15/182 वसीदेह (154//5/2/2)
87	154//9/1	निजी	कृषि	0.0303	बलवीर सिंह - दर्शन सिंह पुत्र मोहन लाल हर दो बराबर हिस्सा वसीदेह (154//9/1)
88	154//9/2/1	निजी	कृषि	0.0101	श्रीमती रश्मि डी/ओ लक्ष्मण दास वासी करनाल (154//9/2/1)
89	154//9/2/2	निजी	कृषि	0.0101	श्रीमती रश्मि डी/ओ लक्ष्मण दास शेयर 1/2

					वासी करनाल, श्रीमती कोमल डी/ओ सुखदेव शेयर 1/2 वासी करनाल (154/9/2/2)
90	154/9/3	निजी	कृषि	0.0152	उर्मिला w/o जगदीश वसीदेह (154/9/3)
91	154/9/4	निजी	कृषि	0.0126	अशोक कुमार पुत्र बनारसी दास वासी जालंधर (पंजाब) (154/9/4)
92	154/9/5	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0051	राजेश कुमार पुत्र गोपी राम वासी करनाल (154/9/5)
93	155//1	निजी	कृषि	0.3364	धरम सिंह पुत्र थान सिंह शेयर 53/273, बलवंत सिंह पुत्र लखपत सिंह शेयर 68/273, मेहर सिंह - जसमैर - रमेश - कृष्ण पुत्र लखपत हर चार बराबर हिस्सा 122/273, संतोष विधवा सूबे सिंह शेयर 5 /82, प्रदीप कुमार पुत्र सूबे सिंह शेयर 15/182 वसीदेह (155//1)
94	155//10	निजी	कृषि	0.2124	सतपाल - सुरेश - रघबीर सिंह - राजिंदर पुत्र धर्म सिंह हर चार बराबर हिस्सा 16/347, बलवंत पुत्र लखपत शेयर 362/5205, मेहर सिंह - जसमैर - रमेश - कृष्ण पुत्र लखपत हर चार बराबर हिस्सा 320/1041, संतोष विधवा सूबे सिंह शेयर 20/1041, प्रदीप सिंह पुत्र सुबे सिंह शेयर 20/347, सुरेश पुत्र धर्म सिंह शेयर 683/20820, रॉबिन पुत्र सुरेश शेयर 32/347, सतपाल पुत्र धर्म सिंह शेयर 683/20820, अनिकेत पुत्र सतपाल 32/347, रघबीर सिंह उर्फ बलबीर सिंह पुत्र धर्म सिंह 683/20820, संदीप पुत्र रघबीर सिंह 32/347, राजिंदर पुत्र धर्म सिंह शेयर 683/0820, मोहित कुमार पुत्र राजिंदर सिंह शेयर 32/347 वसीदेह (155//10)
95	155//11/1	निजी	कृषि	0.0051	सतपाल - सरैष् - रघबीर सिन् - रजिन्दर ऍस्/ओ धर्म सिन् ऐभरी फौर ईक्वल पैर 16/347, बलवंत ऍस्/ओ लखपत पैर 362/5205, मेहर सिन् - जसमेर - रामैष् - कृष्ण ऍस्/ओ लखपत ऐभरी फौर ईक्वल पैर 320/1041, सान्टाष् विडो सुबे सिन् पैर 20/1041, परदीप सिन् ऍस्/ओ सुबे सिन् पैर 20/347, सरैष् ऍस्/ओ धर्म सिन् पैर 683/20820, राबन् ऍस्/ओ सरैष् पैर 32/347, सतपाल ऍस्/ओ धर्म सिन् पैर 683/20820, अनिकेत ऍस्/ओ सतपाल पैर

					32/347, रघवीर सिन् यूआरएफ बलबीर सिन् ऍस्/ओ धर्म सिन् पैर 683/20820, संदीप ऍस्/ओ रघवीर सिन् पैर 32/347, रजिन्दर ऍस्/ओ धर्म सिन् पैर 683/20820, मोहीट् कुमार ऍस्/ओ रजिन्दर सिन् पैर 32/347 वसीदेह (155//11/1)
96	155//12	निजी	कृषि / गैर मुमकिन	0.2377	सतपाल - सुरेश - रघवीर सिंह - राजिंदर पुत्र धर्म सिंह हर चार बराबर हिस्सा 16/347, बलवंत पुत्र लखपत शेयर 362/5205, मेहर सिंह - जसमैर - रमेश - कृष्ण पुत्र लखपत हर चार बराबर हिस्सा 320/1041, संतोष विधवा सूबे सिंह शेयर 20/1041, प्रदीप सिंह पुत्र सुबे सिंह शेयर 20/347, सुरेश पुत्र धर्म सिंह शेयर 683/20820, रॉबिन पुत्र सुरेश शेयर 32/347, सतपाल पुत्र धर्म सिंह शेयर 683/20820, अनिकेत पुत्र सतपाल 32/347, रघवीर सिंह उर्फ बलबीर सिंह पुत्र धर्म सिंह 683/20820, संदीप पुत्र रघवीर सिंह 32/347, राजिंदर पुत्र धर्म सिंह शेयर 683/0820, मोहित कुमार पुत्र राजिंदर सिंह शेयर 32/347 वसीदेह (155//12)
97	155//13	निजी	कृषि	0.3971	सतपाल - सरैष् - रघवीर सिन् - रजिन्दर ऍस्/ओ धर्म सिन् ऐभरी फौर ईक्वल पैर 16/347, बलवंत ऍस्/ओ लखपत पैर 362/5205, मेहर सिन् - जसमेर - रामैष् - कृष्ण ऍस्/ओ लखपत ऐभरी फौर ईक्वल पैर 320/1041, सान्टाष् विडो सुबे सिन् पैर 20/1041, परदीप सिन् ऍस्/ओ सुबे सिन् पैर 20/347, सरैष् ऍस्/ओ धर्म सिन् पैर 683/20820, राबन् ऍस्/ओ सरैष् पैर 32/347, सतपाल ऍस्/ओ धर्म सिन् पैर 683/20820, अनिकेत ऍस्/ओ सतपाल पैर 32/347, रघवीर सिन् यूआरएफ बलबीर सिन् ऍस्/ओ धर्म सिन् पैर 683/20820, संदीप ऍस्/ओ रघवीर सिन् पैर 32/347, रजिन्दर ऍस्/ओ धर्म सिन् पैर 683/20820, मोहीट् कुमार ऍस्/ओ रजिन्दर सिन् पैर 32/347 वसीदेह (155//13)
98	155//14	निजी	कृषि	0.1846	सतपाल - सुरेश - रघवीर सिंह - राजिंदर पुत्र धर्म सिंह हर चार बराबर हिस्सा 16/347, बलवंत पुत्र लखपत शेयर 362/5205, मेहर सिंह - जसमैर - रमेश - कृष्ण पुत्र लखपत हर चार बराबर हिस्सा 320/1041, संतोष

					विधवा सूबे सिंह शेयर 20/1041, प्रदीप सिंह पुत्र सुबे सिंह शेयर 20/347, सुरेश पुत्र धर्म सिंह शेयर 683/20820, रॉबिन पुत्र सुरेश शेयर 32/347, सतपाल पुत्र धर्म सिंह शेयर 683/20820, अनिकेत पुत्र सतपाल 32/347, रघवीर सिंह उर्फ बलवीर सिंह पुत्र धर्म सिंह 683/20820, संदीप पुत्र रघवीर सिंह 32/347, राजिंदर पुत्र धर्म सिंह शेयर 683/0820, मोहित कुमार पुत्र राजिंदर सिंह शेयर 32/347 वसीदेह (155//14)
99	155//15	निजी	कृषि	0.0025	आजाद सिंह पुत्र जीता राम वसीदेह (155//15)
100	155//16	निजी	कृषि	0.3187	भाग सिंह पुत्र टोडर शेयर 406/1629, संतोष पुत्र रामफूल शेयर 34/181, राजिंदर सिंह - उदयभान - राजपाल सिंह - जगवीर सिंह - सुरिंदर सिंह पुत्र माधो देवी हर पांच बराबर हिस्सा 764/1629, मनीष - विशाल पुत्र राजवीर सिंह हर दो बराबर हिस्सा 17/181 वसीदेह (155//16)
101	155//17	निजी	कृषि	0.3667	सतपाल - सुरेश - रघवीर सिंह - राजिंदर पुत्र धर्म सिंह हर चार बराबर हिस्सा 16/347, बलवंत पुत्र लखपत शेयर 362/5205, मेहर सिंह - जसमैर - रमेश - कृष्ण पुत्र लखपत हर चार बराबर हिस्सा 320/1041, संतोष विधवा सूबे सिंह शेयर 20/1041, प्रदीप सिंह पुत्र सुबे सिंह शेयर 20/347, सुरेश पुत्र धर्म सिंह शेयर 683/20820, रॉबिन पुत्र सुरेश शेयर 32/347, सतपाल पुत्र धर्म सिंह शेयर 683/20820, अनिकेत पुत्र सतपाल 32/347, रघवीर सिंह उर्फ बलवीर सिंह पुत्र धर्म सिंह 683/20820, संदीप पुत्र रघवीर सिंह 32/347, राजिंदर पुत्र धर्म सिंह शेयर 683/0820, मोहित कुमार पुत्र राजिंदर सिंह शेयर 32/347 वसीदेह (155//17)
102	155//18	निजी	कृषि	0.1467	सतपाल - सुरेश - रघवीर सिंह - राजिंदर पुत्र धर्म सिंह हर चार बराबर हिस्सा 16/347, बलवंत पुत्र लखपत शेयर 362/5205, मेहर सिंह - जसमैर - रमेश - कृष्ण पुत्र लखपत हर चार बराबर हिस्सा 320/1041, संतोष विधवा सूबे सिंह शेयर 20/1041, प्रदीप सिंह पुत्र सुबे सिंह शेयर 20/347, सुरेश पुत्र धर्म सिंह शेयर 683/20820, रॉबिन पुत्र सुरेश

					शेयर 32/347, सतपाल पुत्र धर्म सिंह शेयर 683/20820, अनिकेत पुत्र सतपाल 32/347, रघवीर सिंह उर्फ बलवीर सिंह पुत्र धर्म सिंह 683/20820, संदीप पुत्र रघवीर सिंह 32/347, राजिंदर पुत्र धर्म सिंह शेयर 683/0820, मोहित कुमार पुत्र राजिंदर सिंह शेयर 32/347 वसीदेह (155//18)
103	155//19	निजी	कृषि	0.0001	सतपाल - सुरेश - रघवीर सिंह - राजिंदर पुत्र धर्म सिंह हर चार बराबर हिस्सा 16/347, बलवंत पुत्र लखपत शेयर 362/5205, मेहर सिंह - जसमैर - रमेश - कृष्ण पुत्र लखपत हर चार बराबर हिस्सा 320/1041, संतोष विधवा सूबे सिंह शेयर 20/1041, प्रदीप सिंह पुत्र सुबे सिंह शेयर 20/347, सुरेश पुत्र धर्म सिंह शेयर 683/20820, रॉबिन पुत्र सुरेश शेयर 32/347, सतपाल पुत्र धर्म सिंह शेयर 683/20820, अनिकेत पुत्र सतपाल 32/347, रघवीर सिंह उर्फ बलवीर सिंह पुत्र धर्म सिंह 683/20820, संदीप पुत्र रघवीर सिंह 32/347, राजिंदर पुत्र धर्म सिंह शेयर 683/0820, मोहित कुमार पुत्र राजिंदर सिंह शेयर 32/347 वसीदेह (155//19)
104	155//2/1	निजी	कृषि	0.0683	धरम सिंह पुत्र थान सिंह शेयर 53/273, बलवंत सिंह पुत्र लखपत सिंह शेयर 68/273, मेहर सिंह - जसमैर - रमेश - कृष्ण पुत्र लखपत हर चार बराबर हिस्सा 122/273, संतोष विधवा सूबे सिंह शेयर 5/82, प्रदीप कुमार पुत्र सूबे सिंह शेयर 15/182 वसीदेह (155//2/1)
105	155//24	निजी	कृषि	0.0177	सतपाल - सुरेश - रघवीर सिंह - राजिंदर पुत्र धर्म सिंह हर चार बराबर हिस्सा 16/347, बलवंत पुत्र लखपत शेयर 362/5205, मेहर सिंह - जसमैर - रमेश - कृष्ण पुत्र लखपत हर चार बराबर हिस्सा 320/1041, संतोष विधवा सूबे सिंह शेयर 20/1041, प्रदीप सिंह पुत्र सुबे सिंह शेयर 20/347, सुरेश पुत्र धर्म सिंह शेयर 683/20820, रॉबिन पुत्र सुरेश शेयर 32/347, सतपाल पुत्र धर्म सिंह शेयर 683/20820, अनिकेत पुत्र सतपाल 32/347, रघवीर सिंह उर्फ बलवीर सिंह पुत्र धर्म सिंह 683/20820, संदीप पुत्र रघवीर सिंह 32/347, राजिंदर पुत्र धर्म सिंह शेयर 683/0820, मोहित कुमार पुत्र राजिंदर सिंह शेयर 32/347 वसीदेह

					(155//24)
106	155//25/1	निजी	कृषि	0.1239	भाग सिंह पुत्र टोडर शेयर 406/1629, संतोष पुत्र रामफूल शेयर 34/181, राजिंदर सिंह - उदयभान - राजपाल सिंह - जगवीर सिंह - सुरिंदर सिंह पुत्र माधो देवी हर पांच बराबर हिस्सा 764/1629, मनीष - विशाल पुत्र राजवीर सिंह हर दो बराबर हिस्सा 17/181 वसीदेह (155//25/1)
107	155//8	निजी	कृषि	0.1214	सतपाल - सुरेश - रघवीर सिंह - राजिंदर पुत्र धर्म सिंह हर चार बराबर हिस्सा 16/347, बलवंत पुत्र लखपत शेयर 362/5205, मेहर सिंह - जसमैर - रमेश - कृष्ण पुत्र लखपत हर चार बराबर हिस्सा 320/1041, संतोष विधवा सूबे सिंह शेयर 20/1041, प्रदीप सिंह पुत्र सुबे सिंह शेयर 20/347, सुरेश पुत्र धर्म सिंह शेयर 683/20820, रॉबिन पुत्र सुरेश शेयर 32/347, सतपाल पुत्र धर्म सिंह शेयर 683/20820, अनिकेत पुत्र सतपाल 32/347, रघवीर सिंह उर्फ बलवीर सिंह पुत्र धर्म सिंह 683/20820, संदीप पुत्र रघवीर सिंह 32/347, राजिंदर पुत्र धर्म सिंह शेयर 683/0820, मोहित कुमार पुत्र राजिंदर सिंह शेयर 32/347 वसीदेह (155//8)
108	155//9	निजी	कृषि	0.3895	सतपाल - सुरेश - रघवीर सिंह - राजिंदर पुत्र धर्म सिंह हर चार बराबर हिस्सा 16/347, बलवंत पुत्र लखपत शेयर 362/5205, मेहर सिंह - जसमैर - रमेश - कृष्ण पुत्र लखपत हर चार बराबर हिस्सा 320/1041, संतोष विधवा सूबे सिंह शेयर 20/1041, प्रदीप सिंह पुत्र सुबे सिंह शेयर 20/347, सुरेश पुत्र धर्म सिंह शेयर 683/20820, रॉबिन पुत्र सुरेश शेयर 32/347, सतपाल पुत्र धर्म सिंह शेयर 683/20820, अनिकेत पुत्र सतपाल 32/347, रघवीर सिंह उर्फ बलवीर सिंह पुत्र धर्म सिंह 683/20820, संदीप पुत्र रघवीर सिंह 32/347, राजिंदर पुत्र धर्म सिंह शेयर 683/0820, मोहित कुमार पुत्र राजिंदर सिंह शेयर 32/347 वसीदेह (155//9)
109	156//18	निजी	कृषि	0.1189	गजे सिंह पुत्र अजीत सिंह वसीदेह (156//18)
110	156//19	निजी	कृषि	0.129	गजे सिंह पुत्र अजीत सिंह वसीदेह

					(156//19)
111	156//20	निजी	कृषि	0.2023	भाग सिंह पुत्र टोडर शेयर 406/1629, संतोष पुत्र रामफूल शेयर 34/181, राजिंदर सिंह - उदयभान - राजपाल सिंह - जगवीर सिंह - सुरिंदर सिंह पुत्र माधो देवी हर पांच बराबर हिस्सा 764/1629, मनीष - विशाल पुत्र राजवीर सिंह हर दो बराबर हिस्सा 17/181 वसीदेह (156//20)
112	156//21/1	निजी	कृषि	0.1467	भाग सिंह पुत्र टोडर शेयर 406/1629, संतोष पुत्र रामफूल शेयर 34/181, राजिंदर सिंह - उदयभान - राजपाल सिंह - जगवीर सिंह - सुरिंदर सिंह पुत्र माधो देवी हर पांच बराबर हिस्सा 764/1629, मनीष - विशाल पुत्र राजवीर सिंह हर दो बराबर हिस्सा 17/181 वसीदेह (156//21/1)
113	156//21/2	निजी	कृषि / गैर मुमकिन	0.0733	बबीता w/o सतीश कुमार शेयर 1/4, सतीश कुमार पुत्र बलबीर सिंह शेयर 1/4, सुनीता w/o संजीव कुमार शेयर 1/4, संजीव कुमार पुत्र बलबीर सिंह शेयर 1/4 वसीदेह (156//21/2)
114	156//22	निजी	कृषि	0.2757	संतोष - रीना डी/ओ हरि सिंह हर दो बराबर शेयर 591/5305, गाजे सिंह पुत्र अजीत सिंह शेयर 191/2122 वसीदेह, सुभाष पुत्र पृथ्वी सिंह शेयर 213/2122, दर्शन देवी w/o रघवीर सिंह शेयर 61/ 1061, जगत सिंह पुत्र अजीत सिंह शेयर 335/1061, रानी पुत्र हरि सिंह शेयर 1/10610 वसीदेह, सरोज पुत्र हरि सिंह शेयर 1181/10610 वसी कुरान, ओमपति डब्ल्यू/ओ अमर सिंह शेयर 135/4244, राजिंदर पुत्र पृथ्वी सिंह शेयर 100/1061, रीना रानी पत्नी और रेखा देवी - निशा देवी - रेणु बाला पुत्र कृष्ण कुमार शेयर 135/4244 वसीधे (156//22)
115	156//23	निजी	कृषि	0.2934	संतोष - रीना डी/ओ हरि सिंह हर दो बराबर शेयर 591/5305, गाजे सिंह पुत्र अजीत सिंह शेयर 191/2122 वसीदेह, सुभाष पुत्र पृथ्वी सिंह शेयर 213/2122, दर्शन देवी w/o रघवीर सिंह शेयर 61/ 1061, जगत सिंह पुत्र अजीत सिंह शेयर 335/1061, रानी पुत्र हरि सिंह शेयर 1/10610 वसीदेह, सरोज पुत्र हरि सिंह शेयर 1181/10610 वसी कुरान,

					ओमपति डब्ल्यू/ओ अमर सिंह शेयर 135/4244, राजिंदर पुत्र पृथ्वी सिंह शेयर 100/1061, रीना रानी पत्नी और रेखा देवी - निशा देवी - रेणु बाला पुत्र कृष्ण कुमार शेयर 135/4244 वसीधे (156//23)
116	253	सरकारी(राज्य सरकार)	गैर मुमकिन नाला	0.1973	हैर्याना गभर्मन्द (253)
117	411	निजी(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0405	ग्राम पंचायत (411)
118	447	निजी(ग्राम पंचायत)	कृषि	0.0051	ग्राम पंचायत (447)
	तालुक का नाम: करनाल				
	गांव का नाम: शेखपुरा (95)				
1	103	निजी	गैर मुमकिन कब्रिस्तान	1.3985	हरियाणा वाक्फ बोर्ड (103)
2	108	निजी(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन जोहड़	0.483	ग्राम पंचायत (108)
3	127	निजी(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0759	ग्राम पंचायत (127)
4	37//18	निजी(ग्राम पंचायत)	कृषि	0.0076	ग्राम पंचायत (37//18)
5	37//22	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0228	दीपक - यशपाल पुत्र धर्मपाल हर दो बराबर हिस्सा वसीदेह (37//22)
6	37//23	निजी	कृषि	0.0253	डीपेक् - यशपाल एँस्/ओ धरमपाल ऐभरी दू ईक्वल पैर वसीदेह (37//23)
7	398	निजी(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.1366	ग्राम पंचायत (398)
8	399	निजी(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0607	ग्राम पंचायत (399)
9	402	निजी(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0051	ग्राम पंचायत (402)
10	54//10	निजी	कृषि	0.3692	राजकुमार - दयानंद - धन सिंह - दया सिंह - रणधीर सिंह - रणवीर सिंह पुत्र अर्जन हर छह बराबर शेयर वसीदेह (54//10)
11	54//11	निजी	कृषि	0.263	जगदीश पुत्र लक्ष्मी नारायण शेयर 7/344,

					शंकर दास पुत्र छवील दास शेयर 99/344, सचिन - मोहित पुत्र अश्विनी कुमार हर दो बराबर हिस्सा 27/344, राजकुमार - दयानंद - धन सिंह - दया सिंह - रणधीर सिंह - रणवीर सिंह पुत्र अर्जन हर छह बराबर हिस्सा 159/344, हिम्मत राय - मांगे राम पुत्र जुम्मा राम हर दो बराबर हिस्सा 13/86 वसीदेह (54//11)
12	54//2	निजी	कृषि	0.0405	जसवंत राम पुत्र जुमा राम शेयर 1/3, हिम्मत राम - मंगू राम पुत्र जुमा राम प्रत्येक दो बराबर हिस्सा 899/2766, राम मेहर पुत्र ईश्वर सिंह 315/922 वसीदेह (54//2)
13	54//20/2	निजी	कृषि	0.0152	धन सिंह पुत्र अर्जन सिंह शेयर 74/159, शकुंतला w/o चांद राम शेयर 11/159, नरिंदर कुमार - बलविंदर सिंह पुत्र ओमप्रकाश हर दो बराबर शेयर 74/159 वसीदेह (54//20/2)
14	54//9/2	निजी	कृषि	0.0531	राजकुमार - दयानंद - धन सिंह - दया सिंह - रणधीर सिंह - रणवीर सिंह पुत्र अर्जन हर छह बराबर शेयर वसीदेह (54//9/2)
15	55//29	निजी(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन खदान	0.6398	ग्राम पंचायत (55//29)
16	55//30	निजी(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.4046	ग्राम पंचायत (55//30)
17	61//10/1	निजी	कृषि	0.0278	ज्ञान पुत्र हीरा शेयर 1/3, दिल राम - नफे सिंह पुत्र रतिया हर दो बराबर हिस्सा 1/3, मोहन लाल - भागीरथ - ऋषिपाल - छोटू राम पुत्र मान सिंह हर चार बराबर हिस्सा 2/9, छोटू राम - ऋषिपाल - भागीरथ - मोहन लाल पुत्र मान सिंह हर चार बराबर हिस्सा 1/9 वसीदेह (61//10/1)
18	61//10/2	निजी	कृषि	0.1821	रतनी डी/ओ आशु शेयर 23/420, नरेश कुमार पुत्र ओमप्रकाश शेयर 3/140, सावित्री देवी बेटी वी नारायण दत्त - कृष्ण कुमार पुत्र बाली हर तीन बराबर हिस्सा 1/35, हरपाल सिंह - बलकार सिंह - जगपाल सिंह पुत्र गुरबचन सिंह हर तीन बराबर हिस्सा 15/56, सुखविंदर कौर विधवा मंजीत सिंह शेयर

					5/224, हरविंदर सिंह पुत्र मंजीत सिंह 15/224, सोना देवी विधवा और कैलाश चंदर - कपिल पुत्र और अनीता - पूजा डी / ओ दुर्गादास हर पांच बराबर हिस्सा 1/35, जयकुमार - रामकुमार - सतीश कुमार - बलजीत सिंह पुत्र चंदगी राम हर चार बराबर हिस्सा 23/420, गुलविंदर सिंह - जगतार सिंह पुत्र सुखदेव प्रत्येक दो बराबर शेयर 5/56, रवि कुमार - रजत पुत्र सुभाष चंद प्रत्येक दो बराबर हिस्सा 47/420, माया देवी विधवा और रोहताश - रोशन - अनिल कुमार संस और नीलम देवी पुत्री राम प्रत्येक पांच बराबर हिस्सा 1/8, प्रवीण कुमार पुत्र जय भगवान शेयर 4/35, बबीता w/o प्रमोद शेयर 1/70 वसीदेह (61//10/2)
19	61//12/1	निजी(ग्राम पंचायत)	कृषि	0.2478	ग्रेम् पंचायत (61//12/1)
20	61//12/2	निजी	कृषि	0.0101	ज्ञान पुत्र हीरा शेयर 1/3, दिल राम - नफे सिंह पुत्र रतिया हर दो बराबर हिस्सा 1/3, मोहन लाल - भागीरथ - ऋषिपाल - छोटू राम पुत्र मान सिंह हर चार बराबर हिस्सा 2/9, छोटू राम - ऋषिपाल - भागीरथ - मोहन लाल पुत्र मान सिंह हर चार बराबर हिस्सा 1/9 वसीदेह (61//12/2)
21	61//16	सरकारी	गैर मुमकिन पावर हाउस	0.0025	उत्तर हरियाणा बिजली वितरण निगम वासी , (61//16)
22	61//17/1	सरकारी	गैर मुमकिन पावर हाउस	0.0126	उत्तर हरियाणा बिजली वितरण निगम वासी , (61//17/1)
23	61//17/2	निजी	कृषि	0.0152	दुलीचंद पुत्र कालू शेयर 1/3, शांति विधवा और राजिंदर - परविंदर संस और पिकी देवी डी / ओ चमेला हर चार बराबर हिस्सा 1/3, माया देवी विधवा और रोहताश - रोशन - अनिल कुमार संस और नीलम देवी डी / ओ नाकली राम हर पांच बराबर हिस्सा 1/3 वसीदेह (61//17/2)
24	61//18	निजी	कृषि	0.2858	दुलीचंद पुत्र कालू शेयर 1/3, शांति विधवा और राजिंदर - परविंदर संस और पिकी देवी डी / ओ चमेला हर चार बराबर हिस्सा 1/3, माया देवी विधवा और रोहताश - रोशन - अनिल कुमार संस और नीलम देवी डी / ओ नाकली राम हर पांच बराबर हिस्सा 1/3

					वसीदेह (61//18)
25	61//19	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.4046	दुलीचंद पुत्र कालू शेयर 1/3, शांति विधवा और राजिंदर - परविंदर संस और पिकी देवी डी / ओ चमेला हर चार बराबर हिस्सा 1/3, माया देवी विधवा और रोहताश - रोशन - अनिल कुमार संस और नीलम देवी डी / ओ नाकली राम हर पांच बराबर हिस्सा 1/3 वसीदेह (61//19)
26	61//21	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.3718	मामचंद - सोहन लाल - सुरता - धन सिंह पुत्र दौलत हर चार बराबर हिस्सा वसीदेह (61//21)
27	61//22	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.3288	दुलीचंद पुत्र कालू शेयर 1/3, शांति विधवा और राजिंदर - परविंदर संस और पिकी देवी डी / ओ चमेला हर चार बराबर हिस्सा 1/3, माया देवी विधवा और रोहताश - रोशन - अनिल कुमार संस और नीलम देवी डी / ओ नाकली राम हर पांच बराबर हिस्सा 1/3 वसीदेह (61//22)
28	61//23	निजी	कृषि	0.1442	मामचंद - सोहन लाल - सुरता - धन सिंह पुत्र दौलत हर चार बराबर हिस्सा वसीदेह (61//23)
29	61//24	निजी	कृषि	0.1694	ममचंद - सोहन लेल् - सुरता - धन सिन् एँस्/ओ दौलत ऐभरी फौर ईक्वल् पैर वसीदेह (61//24)
30	61//25/1	निजी	कृषि	0.0303	पाला पुत्र छज्जू राम शेयर 1/88, रोशनी देवी - ईशरो देवी - महिंदरो देवी - सरला देवी - सुमन देवी बेटियां और जगमल पुत्र सेवा सिंह हर छह बराबर हिस्सा 5/176, भावना - चंचल - किरण डी / ओ लक्ष्मण दास हर तीन बराबर हिस्सा 4/175, मनोज कुमार पुत्र मांगे राम शेयर 313/1760 वसीदेह, पूजा w/o विजय कुमार शेयर 1/5 वासी 851 सेक्टर 7 करनाल, करम सिंह - बलजीत सिंह - प्रीतम सिंह पुत्र पृथ्वी सिंह हर तीन बराबर शेयर (61//25/1)
31	61//25/2	सरकारी	गैर मुमकिन पावर हाउस	0.0683	उत्तर हैर्याना बिजली वितरण निगम वसी (61//25/2)
32	61//26	निजी	गैर मुमकिन	0.0607	मामचंद - सोहन लाल - सुरता - धन सिंह पुत्र दौलत हर चार बराबर हिस्सा 1/2, दुली चंद

					पुत्र कालू शेयर 1/6, शांति विधवा और राजिंदर - परविंदर संस और पिकी देवी डी / ओ चमेला हर चार बराबर शेयर 1/6, माया देवी विधवा और रोहताश - रोशन - अनिल कुमार पुत्र और नीलम देवी डी/ओ नाकली राम हर पांच बराबर हिस्सा 1/6 वसीदे (61//26)
33	61//9	निजी	कृषि	0.306	ज्ञान पुत्र हीरा शेयर 1/3, दिल राम - नफे सिंह पुत्र रतिया हर दो बराबर हिस्सा 1/3, मोहन लाल - भागीरथ - ऋषिपाल - छोटू राम पुत्र मान सिंह हर चार बराबर हिस्सा 2/9, छोटू राम - ऋषिपाल - भगीरथ - मोहन लाल पुत्र मान सिंह हर चार बराबर हिस्सा 1/9 वसीदेह (61//9)
34	80//1	निजी	कृषि	0.4046	ममचंद - सोहन लेल् - सुरता - धन सिन् ऐंस्/ओ दौलत ऐभरी फौर ईक्वल् पैर वसीदेह (80//1)
35	80//10	निजी	कृषि	0.4046	राम सरूप पुत्र रति राम शेयर 404/1277 वसीदेह, रमनजीत कौर डब्ल्यू/ओ दीपक सिंह शेयर 401/3831 वासी, परवीन कुमार - रमन कुमार पुत्र सुमेर सिंह प्रत्येक दो बराबर शेयर 65/3831 वसीदेह, रतन सिंह पुत्र/ओ धनी राम रहीन शेयर 132/2554, बिल्ला रहीन शेयर 332086/4890910 वासी करण विहार करनाल, कुलविंदर सिंह पुत्र अजीत सिंह शेयर 132/1277 मुहरथन मीना कुमारी - कविता - रीना डोटर्स वी बाल सिंह - सतीश कुमार पुत्र रामचंदर हर पांच बराबर हिस्सा 1/3 वसीदेह, कृष्णा देवी विधवा और सुरजीत सिंह - राजेश कुमार पुत्र और सीमा देवी पुत्र मुल्तान सिंह हर चार बराबर हिस्सा 164587/2445455, सुरेश कुमार पुत्र राम किशन शेयर 16/383 वसीदेह (80//10)
36	80//11	निजी	कृषि	0.2428	राम सरूप पुत्र रति राम शेयर 404/1277 वसीदेह, रमनजीत कौर डब्ल्यू/ओ दीपक सिंह शेयर 401/3831 वासी, परवीन कुमार - रमन कुमार पुत्र सुमेर सिंह प्रत्येक दो बराबर शेयर 65/3831 वसीदेह, रतन सिंह पुत्र/ओ धनी राम रहीन शेयर 132/2554, बिल्ला रहीन शेयर 332086/4890910 वासी करण विहार करनाल, कुलविंदर सिंह पुत्र अजीत सिंह शेयर 132/1277 मुहरथन मीना कुमारी - कविता - रीना डोटर्स वी बाल सिंह - सतीश

					कुमार पुत्र रामचंद्र हर पांच बराबर हिस्सा 1/3 वसीदेह, कृष्णा देवी विधवा और सुरजीत सिंह - राजेश कुमार पुत्र और सीमा देवी पुत्र मुल्तान सिंह हर चार बराबर हिस्सा 164587/2445455, सुरेश कुमार पुत्र राम किशन शेयर 16/383 वसीदेह (80//11)
37	80//2	निजी	कृषि	0.3035	दुलीचंद पुत्र कालू शेयर 1/3, शांति विधवा और राजिंदर - परविंदर संस और पिकी देवी डी / ओ चमेला हर चार बराबर शेयर 1/3, माया देवी विधवा और रोहताश - रोशन - अनिल कुमार संस और नीलम देवी डी / ओ नाकली राम हर पांच बराबर हिस्सा 1/3 वसीदेह (80//2)
38	80//20	निजी	कृषि	0.0152	रेम् सरूप एँस्/ओ रति रेम् पैर 404/1277 वसीदेह, रमणजीत कौर डबल्यू/ओ डीपेक् सिन् पैर 401/3831 वसी, परवीन कूम्हार - रेय्मन् कूम्हार एँस्/ओ सुमेर सिन् ऐभरी टू ईक्वल पैर 65/3831 वसीदेह, रैटन सिन् एँस्/ओ धनी रेम् रहीं पैर 132/2554, बिल्ला रहीं पैर 332086/4890910 वसी कैरन् विहार कार्नल्, कुलविंदर सिन् एँस्/ओ अजित सिन् पैर 132/1277 मुहरातन मीना कुमारी - कविता - रीना डाटर्स वा बेल सिन् - सतीश कूम्हार एँस्/ओ रामचन्द्र ऐभरी फैभ ईक्वल पैर 1/3 वसीदेह, क्रिष्णा देवी विडो वा सुरजीत सिन् - राजेश कूम्हार सन्ज् वा सीमा देवी डी/ओ मुल्तान सिन् ऐभरी फौर् ईक्वल पैर 164587/2445455, सरैष् कूम्हार एँस्/ओ रेम् किशन पैर 16/383 वसीदेह (80//20)
39	80//3	निजी	कृषि	0.0003	मामचंद - सोहन लाल - सुरता - धन सिंह पुत्र दौलत हर चार बराबर हिस्सा वसीदेह (80//3)
40	80//9	निजी	कृषि	0.0835	दुलीचंद पुत्र कालू शेयर 1/3, शांति विधवा और राजिंदर - परविंदर संस और पिकी देवी डी / ओ चमेला हर चार बराबर शेयर 1/3, माया देवी विधवा और रोहताश - रोशन - अनिल कुमार संस और नीलम देवी डी / ओ नाकली राम हर पांच बराबर हिस्सा 1/3 वसीदेह (80//9)
41	81//15	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0303	राम सरूप पुत्र रति राम शेयर 404/1277

					वसीदेह, रमनजीत कौर डब्ल्यू/ओ दीपक सिंह शेयर 401/3831 वासी, परवीन कुमार - रमन कुमार पुत्र सुमेर सिंह प्रत्येक दो बराबर शेयर 65/3831 वसीदेह, रतन सिंह पुत्र/ओ धनी राम रहीन शेयर 132/2554, बिल्ला रहीन शेयर 332086/4890910 वासी करण विहार करनाल, कुलविंदर सिंह पुत्र अजीत सिंह शेयर 132/1277 मुहरथन मीना कुमारी - कविता - रीना डोटर्स वी बाल सिंह - सतीश कुमार पुत्र रामचंद्र हर पांच बराबर हिस्सा 1/3 वसीदेह, कृष्णा देवी विधवा और सुरजीत सिंह - राजेश कुमार पुत्र और सीमा देवी पुत्र मुल्तान सिंह हर चार बराबर हिस्सा 164587/2445455, सुरेश कुमार पुत्र राम किशन शेयर 16/383 वसीदेह (81//15)
42	81//16	निजी	कृषि	0.0228	राम सरूप पुत्र रति राम शेयर 404/1277 वसीदेह, रमनजीत कौर डब्ल्यू/ओ दीपक सिंह शेयर 401/3831 वासी, परवीन कुमार - रमन कुमार पुत्र सुमेर सिंह प्रत्येक दो बराबर शेयर 65/3831 वसीदेह, रतन सिंह पुत्र/ओ धनी राम रहीन शेयर 132/2554, बिल्ला रहीन शेयर 332086/4890910 वासी करण विहार करनाल, कुलविंदर सिंह पुत्र अजीत सिंह शेयर 132/1277 मुहरथन मीना कुमारी - कविता - रीना डोटर्स वी बाल सिंह - सतीश कुमार पुत्र रामचंद्र हर पांच बराबर हिस्सा 1/3 वसीदेह, कृष्णा देवी विधवा और सुरजीत सिंह - राजेश कुमार पुत्र और सीमा देवी पुत्र मुल्तान सिंह हर चार बराबर हिस्सा 164587/2445455, सुरेश कुमार पुत्र राम किशन शेयर 16/383 वसीदेह (81//16)
43	81//24	निजी	कृषि	0.0025	राम पाल - सुभाष पुत्र सुनैहारा हर दो बराबर शेयर 1/3 वसीदेह, कृष्ण कुमार - अमरजीत सिंह पुत्र सूरत सिंह प्रत्येक दो बराबर हिस्सा 5833/26250 वासी, सतीश कुमार पुत्र सूरत शेयर 2917/26250, खजानी पत्नी वीए बीना बेटी और महिंदर सिंह - सुरेंद्र सिंह - बलविंदर सिंह पुत्र बलबीर सिंह हर पांच बराबर हिस्सा 1/3 वसीदेह (81//24)
44	81//25	निजी	कृषि	0.0303	राम सरूप पुत्र रति राम शेयर 404/1277 वसीदेह, रमनजीत कौर डब्ल्यू/ओ दीपक सिंह शेयर 401/3831 वासी, परवीन कुमार - रमन कुमार पुत्र सुमेर सिंह प्रत्येक दो बराबर

					शेयर 65/3831 वसीदेह, रतन सिंह पुत्र/ओ धनी राम रहीन शेयर 132/2554, बिल्ला रहीन शेयर 332086/4890910 वासी करण विहार करनाल, कुलविंदर सिंह पुत्र अजीत सिंह शेयर 132/1277 मुहरथन मीना कुमारी - कविता - रीना डोटर्स वी बाल सिंह - सतीश कुमार पुत्र रामचंदर हर पांच बराबर हिस्सा 1/3 वसीदेह, कृष्णा देवी विधवा और सुरजीत सिंह - राजेश कुमार पुत्र और सीमा देवी पुत्र मुल्तान सिंह हर चार बराबर हिस्सा 164587/2445455, सुरेश कुमार पुत्र राम किशन शेयर 16/383 वसीदेह (81//25)
45	81//6	निजी	कृषि	0.1113	रेम् सरूप एँस्/ओ रति रेम् पैर 404/1277 वसीदेह, रमणजीत कौर डबल्यू/ओ डीपेक् सिन् पैर 401/3831 वसी, परवीन कूम्हार् - रेय्मन् कूम्हार् एँस्/ओ सुमेर सिन् ऐभरी टू ईक्वल् पैर 65/3831 वसीदेह, रैटन सिन् एँस्/ओ धनी रेम् रहीं पैर 132/2554, बिल्ला रहीं पैर 332086/4890910 वसी कैरन् विहार कार्नल्, कुलविंदर सिन् एँस्/ओ अजित सिन् पैर 132/1277 मुहरातन मीना कुमारी - कविता - रीना डाटर्स वा बेल सिन् - सतीश कूम्हार् एँस्/ओ रामचन्द्र ऐभरी कैभ ईक्वल् पैर 1/3 वसीदेह, क्रिष्णा देवी विडो वा सुरजीत सिन् - राजेश कूम्हार् सन्ज़ वा सीमा देवी डी/ओ मुल्तान सिन् ऐभरी फौर् ईक्वल् पैर 164587/2445455, सरैष् कूम्हार् एँस्/ओ रेम् किशन पैर 16/383 वसीदेह (81//6)
46	84//4	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0405	राम पाल - सुभाष पुत्र सुनैहारा हर दो बराबर शेयर 1/3 वसीदेह, कृष्ण कुमार - अमरजीत सिंह पुत्र सूरत सिंह प्रत्येक दो बराबर हिस्सा 5833/26250 वासी, सतीश कुमार पुत्र सूरत शेयर 2917/26250, खजानी पत्नी वीए बीना बेटी और महिंदर सिंह - सुरेंद्र सिंह - बलविंदर सिंह पुत्र बलबीर सिंह हर पांच बराबर हिस्सा 1/3 वसीदेह (84//4)
	तालुक का नाम: नीलोखेड़ी				
	गांव का नाम: दादुपुर (83)				
1	24//22/2	निजी	कृषि	0.0177	भीम सिंह - महिंदर सिंह - जसबीर सिंह - जोगिंदर सिंह पुत्र जयराम हर चार बराबर हिस्सा वसीदेह

					(24//22/2)
2	26//12	निजी	कृषि	0.0455	राम लुभाई डब्ल्यू/ओ चंद्रमोहन शेयर 163/493, नरेश कुमार पुत्र बनारसी दास शेयर 246/493, शशि डब्ल्यू/ओ हरीश शेयर 84/493 वसीदेह (26//12)
3	26//13	निजी	कृषि	0.1062	राम लुभाई डब्ल्यू/ओ चंद्रमोहन शेयर 163/493, नरेश कुमार पुत्र बनारसी दास शेयर 246/493, शशि डब्ल्यू/ओ हरीश शेयर 84/493 वसीदेह (26//13)
4	26//18	निजी	कृषि	0.1315	राम लुभाई डब्ल्यू/ओ चंद्रमोहन शेयर 163/493, नरेश कुमार पुत्र बनारसी दास शेयर 246/493, शशि डब्ल्यू/ओ हरीश शेयर 84/493 वसीदेह (26//18)
5	26//2/2	निजी	कृषि	0.0759	भीम सिंह - महिंदर सिंह - जसवीर सिंह - जोगिंदर सिंह पुत्र जयराम हर चार बराबर हिस्सा वसीदेह (26//2/2)
6	26//23	निजी	कृषि	0.0405	सतपाल पुत्र रामदिया शेयर 1093/2187, रूक्मणी w/o ज्ञान प्रकाश शेयर 1171/6561, विजय कुमार पुत्र दानपत राम शेयर 31/729, बी.एम.एस. कांडोज प्रा. लिमिटेड प्लॉट नंबर 348, फेज - 2, इंडस्ट्रियल एरिया पंचकूला शेयर 791/6561 वसीदेह, सुरजन सिंह पुत्र जोगी राम शेयर 2/2187 वासी, सुरजन सिंह पुत्र जागे राम शेयर 115/729 वासी (26//23)
7	26//9/1/1	निजी	कृषि	0.0126	भीम सिंह - महिंदर सिंह - जसवीर सिंह - जोगिंदर सिंह पुत्र जयराम हर चार बराबर हिस्सा वसीदेह (26//9/1/1)
8	26//9/1/2	निजी	कृषि	0.0809	रोशन लाल - कवरभान - रामकरण पुत्र हरिराम हर तीन बराबर हिस्सा 55/83, रोशन लाल पुत्र हरि राम शेयर 14/83, सीमा विधवा और मोहित पुत्र वा पारुल डी/ओ श्यामकरण हर तीन बराबर हिस्सा 14/83 वसीदेह (26//9/1/2)
9	26//9/2	निजी	कृषि	0.0354	राम लुभाई डब्ल्यू/ओ चंद्रमोहन शेयर 163/493, नरेश कुमार पुत्र बनारसी दास

					शेयर 246/493, शशि डब्ल्यू/ओ हरीश शेयर 84/493 वसीदेह (26/9/2)
			कुल	27.3246	

[फा. सं. 11140/NHAI/AMB/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 11th February, 2022

S.O. 577(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. No. 2781(E) dated 12.07.2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Ring Road on the stretch of land from Km. 0 to Km. 34.5 (District Office, Karnal) in the district of KARNAL in the State of HARYANA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “*HINDUSTAN TIMES*” and “*DAINIK BHASKAR*” both dated 16th july 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Karnal Ring Road in the stretch of land from Ring Road (District Office, Karnal) in the district of KARNAL in the State of HARYANA

State: HARYANA			District: KARNAL		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Gharaunda				
	Village: Kutail				
1	117//24	Private	Agriculture	0.4046	Samair Singh s/o Devi Singh share 1/2, Gourav s/o Sumair Singh share 1/4, Gourav Kalyan s/o Samair Singh share 1/4 vasideh 117//24

2	117//25	Private	Agriculture	0.4046	Sumair Singh s/o Devi Singh share 1/2, Shankutla Devi w/o Ranbir Singh share 1/4, Gourav Kalyan s/o Samair Singh share 1/4 vasideh 117//25
3	118//20/1	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0481	118//20/1/1 - Anita w/o Sanjeev share 82/117, Rajinder Kumar s/o Ram Lal share 35/117 vasideh 118//20/1/2 - Saviti w/o Krishan Lal vasideh 118//20/1
4	118//20/2	Private	Agriculture	0.2251	Gourav s/o Samair Singh share 27/178, Samair s/o Davi Singh share 62/89, Gourav Kalyan s/o Samair Singh share 27/178 vasideh 118//20/2
5	118//21	Private	Agriculture	0.2327	Samair Singh s/o Devi Singh share 1/2 vasi, Gourav Kalyan s/o Samair Singh share 1/2 vasi 118//21
6	146//21	Private	Agriculture	0.0556	Smt Kamla Devi widow Dharampal Singh share 2/5, Sudesh Devi widow va Rimpi - Garima doughters va Shivam s/o Sunil Kumar every four equal share 4/15, Anil Kumar s/o Dharampal share 1/3 vasideh 146//21
7	147//1/1	Private	Agriculture	0.1012	Samair Singh s/o Devi Singh share 1/2 vasi, Gourav Kalyan s/o Samair Singh share 1/2 vasi 147//1/1
8	147//1/2	Private	Agriculture	0.0936	Allied Real Tank Projects Ltd. Karnal vasideh 147//1/2
9	147//10	Private	Agriculture	0.1619	Allied Real Tank Projects Ltd. Karnal vasideh 147//10
10	147//11/1	Private	Agriculture	0.0708	Sardha Ram s/o Mugla 147//11/1
11	147//11/2	Private	Agriculture	0.0481	Surainderpal Singh - Narainderpal Singh s/o Balbir Singh every two equal share vasideh 147//11/2
12	147//12	Private	Agriculture	0.2023	Smt Kamla Devi widow Dharampal Singh share 1/4, Anil Kumar s/o Dharampal share 5/12, Sudesh Devi widow va Rimpi - Garima doughters va Shivam s/o Sunil Kumar every four equal share 1/3 vasideh 147//12
13	147//13	Private	Agriculture	0.0303	Smt Kamla Devi widow Dharampal Singh share 1/4, Anil Kumar s/o Dharampal share 5/12, Sudesh Devi widow va Rimpi - Garima doughters va Shivam s/o Sunil Kumar every four

					equal share 1/3 vasideh 147//13
14	147//16	Private	Agriculture/ Gair Mumkin	0.0152	Smt Kamla Devi widow Dharampal Singh share 2/5, Sudesh Devi widow va Rimpi - Garima daughters va Shivam s/o Sunil Kumar every four equal share 4/15, Anil Kumar s/o Dharampal share 1/3 vasideh 147//16
15	147//17	Private	Agriculture	0.2074	Smt Kamla Devi widow Dharampal Singh share 1/4, Anil Kumar s/o Dharampal share 5/12, Sudesh Devi widow va Rimpi - Garima daughters va Shivam s/o Sunil Kumar every four equal share 1/3 vasideh 147//17
16	147//18	Private	Agriculture	0.3895	Manan son va Simmi d/o Vijay Kumar every two equal share vasideh 147//18
17	147//19	Private	Agriculture/ Gair Mumkin	0.349	Manan son va Simmi d/o Vijay Kumar every two equal share vasideh 147//19
18	147//2	Private	Agriculture	0.0253	Anil Kumar s/o Dharampal share 1/2, Smt Kamla Devi mother va Sudesh Devi widow va Rimpi - Garima daughters va Shivam s/o Sunil Kumar every five equal share 1/2 vasideh 147//2
19	147//20	Private	Agriculture	0.0202	Surainderpal Singh - Narainderpal Singh s/o Balbir Singh every two equal share vasideh 147//20
20	147//22/1	Private	Agriculture	0.1922	Manan son va Simmi d/o Vijay Kumar every two equal share vasideh 147//22/1
21	147//22/2	Private	Agriculture	0.1922	Manan son va Simmi d/o Vijay Kumar every two equal share vasideh 147//22/2
22	147//23/1/1	Private	Agriculture	0.0101	Manan son va Simmi d/o Vijay Kumar every two equal share vasideh 147//23/1/1
23	147//23/1/2	Private	Agriculture	0.0101	Manan son va Simmi d/o Vijay Kumar every two equal share vasideh 147//23/1/2
24	147//23/2	Private	Agriculture/ Gair Mumkin	0.3591	Manan son va Simmi d/o Vijay Kumar every two equal share vasideh 147//23/2
25	147//24	Private	Agriculture	0.3895	Smt Kamla Devi widow Dharampal Singh share 1/4, Anil Kumar s/o Dharampal share 5/12, Sudesh Devi widow va Rimpi - Garima daughters va Shivam s/o Sunil Kumar every four equal share 1/3 vasideh

					147//24
26	147//25	Private	Agriculture	0.3439	Smt Kamla Devi widow Dharampal Singh share 2/5, Sudesh Devi widow va Rimpi - Garima daughters va Shivam s/o Sunil Kumar every four equal share 4/15, Anil Kumar s/o Dharampal share 1/3 vasideh 147//25
27	147//9	Private	Agriculture	0.0759	Smt Kamla Devi widow Dharampal Singh share 1/4, Anil Kumar s/o Dharampal share 5/12, Sudesh Devi widow va Rimpi - Garima daughters va Shivam s/o Sunil Kumar every four equal share 1/3 vasideh 147//9
28	148//10/1	Private	Agriculture	0.1517	Rajiv Kumar s/o Karamchand share 1/4, Anita widow va Khayati daughter va Arjun s/o Sanjeev Kumar every three equal share 1/2, Pooja d/o Karamchand share 107/748 vasideh, Rajiv Kumar s/o Karamchand share 20/187 vasi Delhi 148//10/1
29	148//10/2	Private	Agriculture	0.1694	Rajpal - Tirth Das - Rajinder Kumar - Vijay Kumar s/o Ram Lal every four equal share vasideh 148//10/2
30	148//11/1	Private	Agriculture	0.1922	Rajpal - Tirth Das - Rajinder Kumar - Vijay Kumar s/o Ram Lal every four equal share vasideh 148//11/1
31	148//11/2	Private	Agriculture	0.1669	Rajiv Kumar s/o Karamchand share 1/4, Anita widow va Khayati daughter va Arjun s/o Sanjeev Kumar every three equal share 1/2, Pooja d/o Karamchand share 107/748 vasideh, Rajiv Kumar s/o Karamchand share 20/187 vasi Delhi 148//11/2
32	148//12/1	Private	Agriculture	0.1012	Mandir Charan Das Ji Maharaj vasi Kurukshetra 148//12/1
33	148//12/2	Private	Agriculture	0.2984	Rajiv Kumar s/o Karamchand share 1/4, Anita widow va Khayati daughter va Arjun s/o Sanjeev Kumar every three equal share 1/2, Pooja d/o Karamchand share 107/748 vasideh, Rajiv Kumar s/o Karamchand share 20/187 vasi Delhi 148//12/2
34	148//13/1	Private	Agriculture	0.1012	Rajiv Kumar s/o Karamchand share 1/4, Anita widow va Khayati daughter va Arjun s/o Sanjeev Kumar every three equal share 1/2, Pooja d/o Karamchand share 107/748 vasideh,

					Rajiv Kumar s/o Karamchand share 20/187 vasi Delhi 148//13/1
35	148//13/2	Private	Agriculture	0.3035	Satish Kumar s/o Mul chand vasideh 148//13/2
36	148//14	Private	Agriculture/ Gair Mumkin	0.4046	Allied Real Tank Projects Ltd. Karnal vasideh 148//14
37	148//15	Private	Agriculture	0.4046	Allied Real Tank Projects Ltd. Karnal vasideh 148//15
38	148//16	Private	Agriculture	0.1517	Surainderpal Singh - Narainderpal Singh s/o Balbir Singh every two equal share vasideh 148//16
39	148//17	Private	Agriculture	0.091	Surainderpal Singh - Narainderpal Singh s/o Balbir Singh every two equal share vasideh 148//17
40	148//18/1	Private	Agriculture	0.0354	Surainderpal Singh - Narainderpal Singh s/o Balbir Singh every two equal share vasideh 148//18/1
41	148//18/2	Private	Agriculture	0.0076	Rajiv Kumar s/o Karamchand share 1/4, Anita widow va Khayati doughter va Arjun s/o Sanjeev Kumar every three equal share 1/2, Pooja d/o Karamchand share 107/748 vasideh, Rajiv Kumar s/o Karamchand share 20/187 vasi Delhi 148//18/2
42	148//19	Private	Agriculture	0.0051	Rajiv Kumar s/o Karamchand share 1/4, Anita widow va Khayati doughter va Arjun s/o Sanjeev Kumar every three equal share 1/2, Pooja d/o Karamchand share 107/748 vasideh, Rajiv Kumar s/o Karamchand share 20/187 vasi Delhi 148//19
43	148//2/1	Private	Agriculture	0.0101	Saviti widow Krishan Lal vasideh 148//2/1
44	148//2/2	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0329	Om parkesh s/o Mool chand share 19/241, Satish Kumar s/o Mool Chand share 21/241, Suresh Kumar s/o Mool Chand share 23/241, Rajiv Kumar son va Pooja d/o Karamchand every two equal share 35/241, Saviti widow Krishan Lal share 65/241, Rajpal - Tirth Das - Rajinder Kumar - Vijay Kumar s/o Ram Lal every four equal share 215/1446, Anita widow va Khayati doughter va Arjun s/o Sanjeev Kumar every three equal share 35/241 vasideh 148//2/2

45	148//2/3	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0379	Om parkesh s/o Mool chand share 19/241, Satish Kumar s/o Mool Chand share 21/241, Suresh Kumar s/o Mool Chand share 23/241, Rajiv Kumar son va Pooja d/o Karamchand every two equal share 35/241, Saviti widow Krishan Lal share 65/241, Rajpal - Tirth Das - Rajinder Kumar - Vijay Kumar s/o Ram Lal every four equal share 215/1446, Anita widow va Khayati doughter va Arjun s/o Sanjeev Kumar every three equal share 35/241 vasideh 148//2/3
46	148//3	Private	Agriculture	0.4046	Samair Singh s/o Devi Singh Maalik Kaamil share 5/12 Maalik Kaabiz 1/12 Maalik Kabza Gourav s/o Sumair Singh Maalik Kaamil 2/12 Maalik Kaabiz 1/12 Maalik Kabza Gourav Kalyan s/o Sumair Singh share 1/4 Aaraaji Matruka vasideh Haqdar Saamlaat 148//3
47	148//4	Private	Agriculture	0.4046	Sumair Singh s/o Devi Singh share 1/2, Gourav s/o Sumair Singh 1/4, Gourav kalyan s/o Sumair Singh share 1/4 vasideh 148//4
48	148//5/1	Private	Agriculture	0.2807	Sumair Singh s/o Devi Singh share 1/2, Gourav s/o Sumair Singh 1/4, Gourav kalyan s/o Sumair Singh share 1/4 vasideh 148//5/1
49	148//5/2	Private	Agriculture	0.1239	Allied Real Tank Projects Ltd. Karnal vasideh 148//5/2
50	148//6	Private	Agriculture	0.4046	Allied Real Tank Projects Ltd. Karnal vasideh 148//6
51	148//7	Private	Agriculture	0.4046	Allied Real Tank Projects Ltd. Karnal vasideh 148//7
52	148//8	Private	Agriculture	0.4046	Satish Kumar s/o Mul chand vasideh 148//8
53	148//9	Private	Agriculture/ Gair Mumkin	0.3971	Satish Kumar s/o Mul chand vasideh 148//9
54	149//10	Private	Agriculture	0.3364	Ramesh Kumar s/o Subha Ram vasi Mubarakabad 149//10
55	149//11	Private	Agriculture	0.0683	Ramesh Kumar s/o Subha Ram vasi Mubarakabad 149//11
56	149//12	Private	Agriculture	0.086	Suresh Kumar s/o Mul chand share 284/505, Om Parkesh s/o Mul chand

					share 221/505 vasideh 149//12
57	149//13	Private	Agriculture	0.1922	Suresh Kumar s/o Mul chand share 284/505, Om Parkesh s/o Mul chand share 221/505 vasideh 149//13
58	149//14/1	Private	Agriculture	0.1189	Suresh Kumar s/o Mul chand share 284/505, Om Parkesh s/o Mul chand share 221/505 vasideh 149//14/1
59	149//14/2	Private	Agriculture	0.1315	Rajpal - Tirth Das - Rajinder Kumar - Vijay Kumar s/o Ram Lal every four equal share vasideh 149//14/2
60	149//15	Private	Agriculture	0.3085	Rajpal - Tirth Das - Rajinder Kumar - Vijay Kumar s/o Ram Lal every four equal share vasideh 149//15
61	149//6	Private	Agriculture	0.3035	Rajpal - Tirth Das - Rajinder Kumar - Vijay Kumar s/o Ram Lal every four equal share vasideh 149//6
62	149//7/1	Private	Agriculture	0.1543	Rajpal - Tirth Das - Rajinder Kumar - Vijay Kumar s/o Ram Lal every four equal share vasideh 149//7/1
63	149//7/2	Private	Agriculture	0.1568	Suresh Kumar s/o Mul chand share 284/505, Om Parkesh s/o Mul chand share 221/505 vasideh 149//7/2
64	149//8	Private	Agriculture	0.3136	Suresh Kumar s/o Mul chand share 284/505, Om Parkesh s/o Mul chand share 221/505 vasideh 149//8
65	149//9	Private	Agriculture	0.177	Suresh Kumar s/o Mul chand share 284/505, Om Parkesh s/o Mul chand share 221/505 vasideh 149//9
66	150//14	Private	Agriculture	0.0008	Ramesh Kumar s/o Subha Ram vasi Mubarakabad 150//14
67	150//15	Private	Agriculture/ Gair Mumkin	0.0329	Ramesh Kumar s/o Subha Ram vasi Mubarakabad 150//15
68	150//6	Private	Agriculture	0.3768	Ramesh Kumar s/o Subha Ram vasi Mubarakabad 150//6
69	150//7	Private	Agriculture	0.2504	Ramesh Kumar s/o Subha Ram vasi Mubarakabad 150//7
70	154//10/1	Private	Agriculture	0.0051	Smt Rashmi d/o Lakshman Das share 1/2 vasi Karnal, Smt Komal d/o

					Sukhdev share 1/2 vasi Karnal 154//10/1
71	154//10/2	Private	Agriculture	0.0051	Smt Rashmi d/o Lakshman Das share 1/2 vasi Karnal, Smt Komal d/o Sukhdev share 1/2 vasi Karnal 154//10/2
72	154//10/3	Private	Agriculture	0.0076	Urmila w/o Jagdish vasideh 154//10/3
73	154//10/4	Private	Agriculture	0.0076	Ashok Kumar s/o Banarasi Das vasi Jalandhar (Punjab) 154//10/4
74	154//10/5	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0025	Rajesh Kumar s/o Gopi Ram vasi Karnal 154//10/5
75	154//11/1	Private	Agriculture	0.0253	Baldev s/o Saavanmal share 1/2, Bhanu s/o Gulshan share 1/2 vasideh 154//11/1
76	154//11/2	Private	Agriculture	0.0303	Metro Motors Pvt. Ltd. 106, Railway Road Ambala Cantt vasi 154//11/2
77	154//12	Private	Agriculture	0.0253	Metro Motors Pvt. Ltd. 106, Railway Road Ambala Cantt vasi 154//12
78	154//2	Private	Gair Mumkin	0.2605	Smt mamta w/o Murari Lal share 1/2 vasi Karnal, Smt Seema w/o Ajay share 1/2 vasi Karnal 154//2
79	154//20/1	Private	Gair Mumkin	0.0253	Smt mamta w/o Murari Lal share 1/2 vasi Karnal, Smt Seema w/o Ajay share 1/2 vasi Karnal 154//20/1
80	154//20/2	Private	Agriculture	0.0329	Rajesh s/o Satpal vasideh 154//20/2
81	154//21	Private	Agriculture	0.0253	Rajesh s/o Satpal vasideh 154//21
82	154//3	Private	Gair Mumkin	0.0076	Smt mamta w/o Murari Lal share 1/2 vasi Karnal, Smt Seema w/o Ajay share 1/2 vasi Karnal 154//3
83	154//4/1	Private	Agriculture	0.0278	Sudesh Devi widow va Rompi - Garima doughters va Shivam s/o Sunil Kumar every four equal share 4/15 , Kamla Devi widow Dharam pal share 2/5, Anil Kumar s/o Dharampal share 1/3 vasideh 154//4/1
84	154//5/1	Private	Agriculture	0.1265	Raghbir Singh - Rajinder Singh - Suresh - Satpal s/o Dharam Singh every four equal share vasideh 154//5/1
85	154//5/2/1	Private	Agriculture	0.1163	Dharam Singh s/o Bhana Singh

					vasideh 154//5/2/1
86	154//5/2/2	Private	Agriculture	0.0354	Dharam Singh s/o Thaan Singh share 53/273, Balwant Singh s/o Lakhpat Singh share 68/273, Mehar Singh - Jasmair - Ramesh - Krishan s/o Lakhpat every four equal share 122/273, Santosh widow Sube Singh share 5/82, Pardeep Kumar s/o Sube Singh share 15/182 vasideh 154//5/2/2
87	154//9/1	Private	Agriculture	0.0303	Balbir Singh - Darshan Singh s/o Mohan Lal every two equal share vasideh 154//9/1
88	154//9/2/1	Private	Agriculture	0.0101	Smt Rashmi d/o Lakshman Das vasi Karnal 154//9/2/1
89	154//9/2/2	Private	Agriculture	0.0101	Smt Rashmi d/o Lakshman Das share 1/2 vasi Karnal, Smt Komal d/o Sukhdev share 1/2 vasi Karnal 154//9/2/2
90	154//9/3	Private	Agriculture	0.0152	Urmila w/o Jagdish vasideh 154//9/3
91	154//9/4	Private	Agriculture	0.0126	Ashok Kumar s/o Banarasi Das vasi Jalandhar (Punjab) 154//9/4
92	154//9/5	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0051	Rajesh Kumar s/o Gopi Ram vasi Karnal 154//9/5
93	155//1	Private	Agriculture	0.3364	Dharam Singh s/o Thaan Singh share 53/273, Balwant Singh s/o Lakhpat Singh share 68/273, Mehar Singh - Jasmair - Ramesh - Krishan s/o Lakhpat every four equal share 122/273, Santosh widow Sube Singh share 5/82, Pardeep Kumar s/o Sube Singh share 15/182 vasideh 155//1
94	155//10	Private	Agriculture	0.2124	Satpal - Suresh - Raghbir Singh - Rajinder s/o Dharam Singh every four equal share 16/347, Balwant s/o Lakhpat share 362/5205, Mehar Singh - Jasmair - Ramesh - Krishan s/o Lakhpat every four equal share 320/1041, Santosh widow Sube Singh share 20/1041, Pardeep Singh s/o Sube Singh share 20/347, Suresh s/o Dharam Singh share 683/20820, Robin s/o Suresh share 32/347, Satpal s/o Dharam Singh share 683/20820, Aniket s/o Satpal share 32/347, Raghbir Singh urf Balbir Singh s/o Dharam Singh share 683/20820, Sandeep s/o Raghbir Singh share

					32/347, Rajinder s/o Dharam Singh share 683/20820, Mohit Kumar s/o Rajinder Singh share 32/347 vasideh 155//10
95	155//11/1	Private	Agriculture	0.0051	Satpal - Suresh - Raghbir Singh - Rajinder s/o Dharam Singh every four equal share 16/347, Balwant s/o Lakhpat share 362/5205, Mehar Singh - Jasmair - Ramesh - Krishan s/o Lakhpat every four equal share 320/1041, Santosh widow Sube Singh share 20/1041, Pardeep Singh s/o Sube Singh share 20/347, Suresh s/o Dharam Singh share 683/20820, Robin s/o Suresh share 32/347, Satpal s/o Dharam Singh share 683/20820, Aniket s/o Satpal share 32/347, Raghbir Singh urf Balbir Singh s/o Dharam Singh share 683/20820, Sandeep s/o Raghbir Singh share 32/347, Rajinder s/o Dharam Singh share 683/20820, Mohit Kumar s/o Rajinder Singh share 32/347 vasideh 155//11/1
96	155//12	Private	Agriculture/ Gair Mumkin	0.2377	Satpal - Suresh - Raghbir Singh - Rajinder s/o Dharam Singh every four equal share 16/347, Balwant s/o Lakhpat share 362/5205, Mehar Singh - Jasmair - Ramesh - Krishan s/o Lakhpat every four equal share 320/1041, Santosh widow Sube Singh share 20/1041, Pardeep Singh s/o Sube Singh share 20/347, Suresh s/o Dharam Singh share 683/20820, Robin s/o Suresh share 32/347, Satpal s/o Dharam Singh share 683/20820, Aniket s/o Satpal share 32/347, Raghbir Singh urf Balbir Singh s/o Dharam Singh share 683/20820, Sandeep s/o Raghbir Singh share 32/347, Rajinder s/o Dharam Singh share 683/20820, Mohit Kumar s/o Rajinder Singh share 32/347 vasideh 155//12
97	155//13	Private	Agriculture	0.3971	Satpal - Suresh - Raghbir Singh - Rajinder s/o Dharam Singh every four equal share 16/347, Balwant s/o Lakhpat share 362/5205, Mehar Singh - Jasmair - Ramesh - Krishan s/o Lakhpat every four equal share 320/1041, Santosh widow Sube Singh share 20/1041, Pardeep Singh s/o Sube Singh share 20/347, Suresh s/o Dharam Singh share 683/20820, Robin s/o Suresh share 32/347, Satpal s/o Dharam Singh share 683/20820, Aniket s/o Satpal share 32/347, Raghbir Singh urf Balbir Singh s/o Dharam Singh share 683/20820, Sandeep s/o Raghbir Singh share

					32/347, Rajinder s/o Dharam Singh share 683/20820, Mohit Kumar s/o Rajinder Singh share 32/347 vasideh 155//13
98	155//14	Private	Agriculture	0.1846	Satpal - Suresh - Raghbir Singh - Rajinder s/o Dharam Singh every four equal share 16/347, Balwant s/o Lakhpat share 362/5205, Mehar Singh - Jasmair - Ramesh - Krishan s/o Lakhpat every four equal share 320/1041, Santosh widow Sube Singh share 20/1041, Pardeep Singh s/o Sube Singh share 20/347, Suresh s/o Dharam Singh share 683/20820, Robin s/o Suresh share 32/347, Satpal s/o Dharam Singh share 683/20820, Aniket s/o Satpal share 32/347, Raghbir Singh urf Balbir Singh s/o Dharam Singh share 683/20820, Sandeep s/o Raghbir Singh share 32/347, Rajinder s/o Dharam Singh share 683/20820, Mohit Kumar s/o Rajinder Singh share 32/347 vasideh 155//14
99	155//15	Private	Agriculture	0.0025	Aazad Singh s/o Jeeta Ram vasideh 155//15
100	155//16	Private	Agriculture	0.3187	Bhag Singh s/o Toder share 406/1629, Santosh d/o Ramfool share 34/181, Rajinder Singh - Udaybhan - Rajpal Singh - Jagbeer Singh - Surainder Singh s/o Maadho Devi every five equal share 764/1629, Manish - Vishal s/o Rajbir Singh every two equal share 17/181 vasideh 155//16
101	155//17	Private	Agriculture	0.3667	Satpal - Suresh - Raghbir Singh - Rajinder s/o Dharam Singh every four equal share 16/347, Balwant s/o Lakhpat share 362/5205, Mehar Singh - Jasmair - Ramesh - Krishan s/o Lakhpat every four equal share 320/1041, Santosh widow Sube Singh share 20/1041, Pardeep Singh s/o Sube Singh share 20/347, Suresh s/o Dharam Singh share 683/20820, Robin s/o Suresh share 32/347, Satpal s/o Dharam Singh share 683/20820, Aniket s/o Satpal share 32/347, Raghbir Singh urf Balbir Singh s/o Dharam Singh share 683/20820, Sandeep s/o Raghbir Singh share 32/347, Rajinder s/o Dharam Singh share 683/20820, Mohit Kumar s/o Rajinder Singh share 32/347 vasideh 155//17
102	155//18	Private	Agriculture	0.1467	Satpal - Suresh - Raghbir Singh - Rajinder s/o Dharam Singh every four equal share 16/347, Balwant s/o

					Lakhpat share 362/5205, Mehar Singh - Jasmair - Ramesh - Krishan s/o Lakhpat every four equal share 320/1041, Santosh widow Sube Singh share 20/1041, Pardeep Singh s/o Sube Singh share 20/347, Suresh s/o Dharam Singh share 683/20820, Robin s/o Suresh share 32/347, Satpal s/o Dharam Singh share 683/20820, Aniket s/o Satpal share 32/347, Raghbir Singh urf Balbir Singh s/o Dharam Singh share 683/20820, Sandeep s/o Raghbir Singh share 32/347, Rajinder s/o Dharam Singh share 683/20820, Mohit Kumar s/o Rajinder Singh share 32/347 vasideh 155//18
103	155//19	Private	Agriculture	0.0001	Satpal - Suresh - Raghbir Singh - Rajinder s/o Dharam Singh every four equal share 16/347, Balwant s/o Lakhpat share 362/5205, Mehar Singh - Jasmair - Ramesh - Krishan s/o Lakhpat every four equal share 320/1041, Santosh widow Sube Singh share 20/1041, Pardeep Singh s/o Sube Singh share 20/347, Suresh s/o Dharam Singh share 683/20820, Robin s/o Suresh share 32/347, Satpal s/o Dharam Singh share 683/20820, Aniket s/o Satpal share 32/347, Raghbir Singh urf Balbir Singh s/o Dharam Singh share 683/20820, Sandeep s/o Raghbir Singh share 32/347, Rajinder s/o Dharam Singh share 683/20820, Mohit Kumar s/o Rajinder Singh share 32/347 vasideh 155//19
104	155//2/1	Private	Agriculture	0.0683	Dharam Singh s/o Thaan Singh share 53/273, Balwant Singh s/o Lakhpat Singh share 68/273, Mehar Singh - Jasmair - Ramesh - Krishan s/o Lakhpat every four equal share 122/273, Santosh widow Sube Singh share 5/82, Pardeep Kumar s/o Sube Singh share 15/182 vasideh 155//2/1
105	155//24	Private	Agriculture	0.0177	Satpal - Suresh - Raghbir Singh - Rajinder s/o Dharam Singh every four equal share 16/347, Balwant s/o Lakhpat share 362/5205, Mehar Singh - Jasmair - Ramesh - Krishan s/o Lakhpat every four equal share 320/1041, Santosh widow Sube Singh share 20/1041, Pardeep Singh s/o Sube Singh share 20/347, Suresh s/o Dharam Singh share 683/20820, Robin s/o Suresh share 32/347, Satpal s/o Dharam Singh share 683/20820, Aniket s/o Satpal share 32/347, Raghbir Singh urf Balbir Singh s/o

					Dharam Singh share 683/20820, Sandeep s/o Raghbir Singh share 32/347, Rajinder s/o Dharam Singh share 683/20820, Mohit Kumar s/o Rajinder Singh share 32/347 vasideh 155//24
106	155//25/1	Private	Agriculture	0.1239	Bhag Singh s/o Toder share 406/1629, Santosh d/o Ramfool share 34/181, Rajinder Singh - Udaybhan - Rajpal Singh - Jagbeer Singh - Surainder Singh s/o Maadho Devi every five equal share 764/1629, Manish - Vishal s/o Rajbir Singh every two equal share 17/181 vasideh 155//25/1
107	155//8	Private	Agriculture	0.1214	Satpal - Suresh - Raghbir Singh - Rajinder s/o Dharam Singh every four equal share 16/347, Balwant s/o Lakhpatt share 362/5205, Mehar Singh - Jasmair - Ramesh - Krishan s/o Lakhpatt every four equal share 320/1041, Santosh widow Sube Singh share 20/1041, Pardeep Singh s/o Sube Singh share 20/347, Suresh s/o Dharam Singh share 683/20820, Robin s/o Suresh share 32/347, Satpal s/o Dharam Singh share 683/20820, Aniket s/o Satpal share 32/347, Raghbir Singh urf Balbir Singh s/o Dharam Singh share 683/20820, Sandeep s/o Raghbir Singh share 32/347, Rajinder s/o Dharam Singh share 683/20820, Mohit Kumar s/o Rajinder Singh share 32/347 vasideh 155//8
108	155//9	Private	Agriculture	0.3895	Satpal - Suresh - Raghbir Singh - Rajinder s/o Dharam Singh every four equal share 16/347, Balwant s/o Lakhpatt share 362/5205, Mehar Singh - Jasmair - Ramesh - Krishan s/o Lakhpatt every four equal share 320/1041, Santosh widow Sube Singh share 20/1041, Pardeep Singh s/o Sube Singh share 20/347, Suresh s/o Dharam Singh share 683/20820, Robin s/o Suresh share 32/347, Satpal s/o Dharam Singh share 683/20820, Aniket s/o Satpal share 32/347, Raghbir Singh urf Balbir Singh s/o Dharam Singh share 683/20820, Sandeep s/o Raghbir Singh share 32/347, Rajinder s/o Dharam Singh share 683/20820, Mohit Kumar s/o Rajinder Singh share 32/347 vasideh 155//9
109	156//18	Private	Agriculture	0.1189	Gaje Singh s/o Ajit Singh vasideh 156//18
110	156//19	Private	Agriculture	0.129	Gaje Singh s/o Ajit Singh vasideh

					156//19
111	156//20	Private	Agriculture	0.2023	Bhag Singh s/o Toder share 406/1629, Santosh d/o Ramfool share 34/181, Rajinder Singh - Udaybhan - Rajpal Singh - Jagbeer Singh - Surainder Singh s/o Maadho Devi every five equal share 764/1629, Manish - Vishal s/o Rajbir Singh every two equal share 17/181 vasideh 156//20
112	156//21/1	Private	Agriculture	0.1467	Bhag Singh s/o Toder share 406/1629, Santosh d/o Ramfool share 34/181, Rajinder Singh - Udaybhan - Rajpal Singh - Jagbeer Singh - Surainder Singh s/o Maadho Devi every five equal share 764/1629, Manish - Vishal s/o Rajbir Singh every two equal share 17/181 vasideh 156//21/1
113	156//21/2	Private	Agriculture/ Gair Mumkin	0.0733	Babita w/o Satish Kumar share 1/4, Satish Kumar s/o Balbir Singh share 1/4, Sunita w/o Sanjeev Kumar share 1/4, Sanjeev Kumar s/o Balbir Singh share 1/4 vasideh 156//21/2
114	156//22	Private	Agriculture	0.2757	Santosh - Reena d/o Hari Singh every two equal share 591/5305, Gaje Singh s/o Ajit Singh share 191/2122 vasideh, Subhash s/o Prithivi Singh share 213/2122, Darshan devi w/o Raghbir Singh share 61/1061, Jagat Singh s/o Ajit Singh share 335/1061, Raani d/o Hari Singh share 1/10610 vasideh, Saroj d/o Hari Singh share 1181/10610 vasi Kurana, Ompati w/o Amar Singh share 135/4244, Rajinder s/o Prithvi Singh share 100/1061, Reena Rani wife va Rekha Devi - Nisha Devi - Renu Bala d/o Krishan Kumar share 135/4244 vasideh 156//22
115	156//23	Private	Agriculture	0.2934	Santosh - Reena d/o Hari Singh every two equal share 591/5305, Gaje Singh s/o Ajit Singh share 191/2122 vasideh, Subhash s/o Prithivi Singh share 213/2122, Darshan devi w/o Raghbir Singh share 61/1061, Jagat Singh s/o Ajit Singh share 335/1061, Raani d/o Hari Singh share 1/10610 vasideh, Saroj d/o Hari Singh share 1181/10610 vasi Kurana, Ompati w/o Amar Singh share 135/4244, Rajinder s/o Prithvi Singh share 100/1061, Reena Rani wife va Rekha Devi - Nisha Devi - Renu Bala d/o Krishan Kumar share 135/4244 vasideh 156//23

116	253	Government(State Government)	Gair Mumkin Nala	0.1973	Haryana Government 253
117	411	Private(Graam Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0405	Gram panchayat 411
118	447	Private(Graam Panchayat)	Agriculture	0.0051	Gram Panchayat 447
	Taluk: Karnal				
	Village: Sheikhpura (95)				
1	103	Private	Gair Mumkin Kabristaan	1.3985	Haryana waqf Board 103
2	108	Private(Graam Panchayat)	Gair Mumkin Johad	0.483	Graam Panchayat 108
3	127	Private(Graam Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0759	Gram Panchayat 127
4	37//18	Private(Graam Panchayat)	Agriculture	0.0076	Graam Panchayat 37//18
5	37//22	Private	Agriculture/ Gair Mumkin	0.0228	Deepak - Yashpal s/o Dharampal every two equal share vasideh 37//22
6	37//23	Private	Agriculture	0.0253	Deepak - Yashpal s/o Dharampal every two equal share vasideh 37//23
7	398	Private(Graam Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.1366	Graam Panchayat 398
8	399	Private(Graam Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0607	Graam Panchayat 399
9	402	Private(Graam Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0051	Graam Panchayat 402
10	54//10	Private	Agriculture	0.3692	Rajkumar - Dayanand - Dhan Singh - Daya Singh - Randhir Singh - Ranbir Singh s/o Arjan every Six equal Share vasideh 54//10
11	54//11	Private	Agriculture	0.263	Jagdish S/o Lakshmi Narayan share 7/344, Shankar Das S/o Chhabil Das share 99/344, Sachin - Mohit s/o Ashwani Kumar every two equal share 27/344, Rajkumar - Dayanand - Dhan Singh - Daya Singh - Randhir Singh - Ranbir Singh s/o Arjan every six equal share 159/344, Himmat Rai - Mange Ram s/o Jumma Ram every two equal share 13/86 vasideh 54//11
12	54//2	Private	Agriculture	0.0405	Jaswant Ram S/o Juma Ram share 1/3, Himmat Ram - Mangu Ram S/o Juma Ram every two equal share 899/2766, Ram Meher S/o Ishwar Singh 315/922 vasideh 54//2

13	54//20/2	Private	Agriculture	0.0152	Dhan Singh S/o Arjan Singh share 74/159, Shakuntala w/o Chand Ram share 11/159, Narinder Kumar - Balwinder Singh s/o Omparkash every two equal share 74/159 vasideh 54//20/2
14	54//9/2	Private	Agriculture	0.0531	Rajkumar - Dayanand - Dhan Singh - Daya Singh - Randhir Singh - Ranbir Singh s/o Arjan every Six equal Share Vasideh 54//9/2
15	55//29	Private(Graam Panchayat)	Gair Mumkin Khadaan	0.6398	Gram Panchayat 55//29
16	55//30	Private(Graam Panchayat)	Gair Mumkin	0.4046	Gram Panchayat 55//30
17	61//10/1	Private	Agriculture	0.0278	Gyana s/o Hira share 1/3, Dile Ram - Nafe Singh s/o Ratia every two equal share 1/3, Mohan Lal - Bhagirath - Rishipal - Chhotu Ram s/o Maan Singh every four equal share 2/9, Chhotu Ram - Rishipal - Bhagirath - Mohan Lal s/o Maan Singh every four equal share 1/9 vasideh 61//10/1
18	61//10/2	Private	Agriculture	0.1821	Ratani D/o Ashu share 23/420, Naresh Kumar S/o Omprakash share 3/140, Savitri Devi daughter va Narayan Dutt - Krishan Kumar s/o Baali every three equal share 1/35, Harpal Singh - Balkar Singh - Jagpal Singh s/o Gurbachan Singh every three equal share 15/56, Sukhwinder Kaur widow Manjit Singh share 5/224, Harwinder Singh S/o Manjit Singh share 15/224, Sona Devi widow va Kailash Chander - Kapil sons va Anita - Pooja d/o Durgadas every five equal share 1/35, Jaikumar - Ramkumar - Satish Kumar - Baljit Singh s/o Chandgi Ram every four equal share 23/420, Gulwinder Singh - Jagtar Singh s/o Sukhdev every two equal shares 5/56, Ravi Kumar - Rajat s/o Subhash Chand every two equal share 47/420, Maya Devi widow va Rohtash - Roshan - Anil Kumar Sons va Neelam Devi d/o Nakli Ram every five equal share 1/8, Praveen Kumar S/o Jai Bhagwan share 4/35, Babita w/o Pramod share 1/70 Vasideh 61//10/2
19	61//12/1	Private(Graam Panchayat)	Agriculture	0.2478	Gram Panchayat 61//12/1
20	61//12/2	Private	Agriculture	0.0101	Gyana s/o Hira share 1/3, Dile Ram - Nafe Singh s/o Ratia every two equal share 1/3, Mohan Lal - Bhagirath - Rishipal - Chhotu Ram s/o Maan

					Singh every four equal share 2/9, Chhotu Ram - Rishipal - Bhagirath - Mohan Lal s/o Maan Singh every four equal share 1/9 vasideh 61//12/2
21	61//16	Government	Gair Mumkin Power House	0.0025	Uttar Haryana Bijli Vitran Nigam Vasi 61//16
22	61//17/1	Government	Gair Mumkin Power House	0.0126	Uttar Haryana Bijli Vitran Nigam Vasi 61//17/1
23	61//17/2	Private	Agriculture	0.0152	Dulichand S/o Kalu share 1/3, Shanti widow va Rajinder - Parvinder Sons va Pinki Devi D/o Chamela every four equal share 1/3, Maya Devi widow va Rohtash - Roshan - Anil Kumar Sons va Neelam Devi D/o Nakli Ram every five equal share 1/3 vasideh 61//17/2
24	61//18	Private	Agriculture	0.2858	Dulichand S/o Kalu share 1/3, Shanti widow va Rajinder - Parvinder Sons va Pinki Devi D/o Chamela every four equal share 1/3, Maya Devi widow va Rohtash - Roshan - Anil Kumar Sons va Neelam Devi D/o Nakli Ram every five equal share 1/3 vasideh 61//18
25	61//19	Private	Agriculture/ Gair Mumkin	0.4046	Dulichand S/o Kalu share 1/3, Shanti widow va Rajinder - Parvinder Sons va Pinki Devi D/o Chamela every four equal share 1/3, Maya Devi widow va Rohtash - Roshan - Anil Kumar Sons va Neelam Devi D/o Nakli Ram every five equal share 1/3 vasideh 61//19
26	61//21	Private	Agriculture/ Gair Mumkin	0.3718	Mamchand - Sohan Lal - Surta - Dhan Singh s/o Daulat every four equal share vasideh 61//21
27	61//22	Private	Agriculture/ Gair Mumkin	0.3288	Dulichand S/o Kalu share 1/3, Shanti widow va Rajinder - Parvinder Sons va Pinki Devi D/o Chamela every four equal share 1/3, Maya Devi widow va Rohtash - Roshan - Anil Kumar Sons va Neelam Devi D/o Nakli Ram every five equal share 1/3 vasideh 61//22
28	61//23	Private	Agriculture	0.1442	Mamchand - Sohan Lal - Surta - Dhan Singh s/o Daulat every four equal share vasideh 61//23
29	61//24	Private	Agriculture	0.1694	Mamchand - Sohan Lal - Surta - Dhan Singh s/o Daulat every four equal share vasideh 61//24
30	61//25/1	Private	Agriculture	0.0303	Pala S/o Chhajju Ram share 1/88, Roshni Devi - Ishro Devi - Mahindero

					Devi - Sarla Devi - Suman Devi daughters va Jagmal S/o Sewa Singh every six equal share 5/176, Bhawna - Chanchal - Kiran d/o Lakshman Das every three equal share 4/175, Manoj Kumar S/o Mange Ram share 313/1760 Vasideh, Pooja w/o Vijay Kumar share 1/5 vasi 851 Sector 7 Karnal, Karam Singh - Baljit Singh - Pritam Singh s/o Prithvi Singh every three equal share 33767/61600 vasi, gurdevi widow va Suresh - Mukesh s/o Kartara every three equal share 1/88 vasideh 61//25/1
31	61//25/2	Government	Gair Mumkin Power House	0.0683	Uttar Haryana Bijli Vitran Nigam Vasi 61//25/2
32	61//26	Private	Gair Mumkin	0.0607	Mamchand - Sohan Lal - Surta - Dhan Singh s/o Daulat every four equal share 1/2, Duli Chand S/o Kalu share 1/6, Shanti widow va Rajinder - Parvinder Sons va Pinki Devi D/o Chamela every four equal shares 1/6, Maya Devi widow va Rohtash - Roshan - Anil Kumar sons va Neelam Devi D/o Nakli Ram every five equal share 1/6 vasideh 61//26
33	61//9	Private	Agriculture	0.306	Gyana s/o Hira share 1/3, Dile Ram - Nafe Singh s/o Ratia every two equal share 1/3, Mohan Lal - Bhagirath - Rishipal - Chhotu Ram s/o Maan Singh every four equal share 2/9, Chhotu Ram - Rishipal - Bhagirath - Mohan Lal s/o Maan Singh every four equal share 1/9 vasideh 61//9
34	80//1	Private	Agriculture	0.4046	Mamchand - Sohan Lal - Surta - Dhan Singh s/o Daulat every four equal share vasideh 80//1
35	80//10	Private	Agriculture	0.4046	Ram Sarup s/o Rati Ram share 404/1277 vasideh, Ramanjeet Kaur w/o Deepak Singh share 401/3831 vasi, Parveen Kumar - Raman Kumar s/o Sumair Singh every two equal share 65/3831 vasideh, Ratten Singh s/o Dhani Ram rahin share 132/2554, Billa Rahin share 332086/4890910 vasi Karan vihar Karnal, Kulwinder Singh s/o Ajit Singh share 132/1277 Muhrathan Meena Kumari - Kavita - Reena doughthers va Bal Singh - Satish Kumar s/o Ramchander every five equal share 1/3 vasideh, Krishna Devi widow va Surjeet Singh - Rajesh Kumar sons va Seema Devi d/o Multaan Singh every four equal share

					164587/2445455, Suresh Kumar s/o Ram Kishan share 16/383 vasideh 80//10
36	80//11	Private	Agriculture	0.2428	Ram Sarup s/o Rati Ram share 404/1277 vasideh, Ramanjeet Kaur w/o Deepak Singh share 401/3831 vasi, Parveen Kumar - Raman Kumar s/o Sumair Singh every two equal share 65/3831 vasideh, Ratten Singh s/o Dhani Ram rahin share 132/2554, Billa Rahin share 332086/4890910 vasi Karan vihar Karnal, Kulwinder Singh s/o Ajit Singh share 132/1277 Muhrathan Meena Kumari - Kavita - Reena doughters va Bal Singh - Satish Kumar s/o Ramchander every five equal share 1/3 vasideh, Krishna Devi widow va Surjeet Singh - Rajesh Kumar sons va Seema Devi d/o Multaan Singh every four equal share 164587/2445455, Suresh Kumar s/o Ram Kishan share 16/383 vasideh 80//11
37	80//2	Private	Agriculture	0.3035	Dulichand S/o Kalu share 1/3, Shanti widow va Rajinder - Parvinder Sons va Pinki Devi D/o Chamela every four equal shares 1/3, Maya Devi widow va Rohtash - Roshan - Anil Kumar Sons va Neelam Devi D/o Nakli Ram every five equal share 1/3 vasideh 80//2
38	80//20	Private	Agriculture	0.0152	Ram Sarup s/o Rati Ram share 404/1277 vasideh, Ramanjeet Kaur w/o Deepak Singh share 401/3831 vasi, Parveen Kumar - Raman Kumar s/o Sumair Singh every two equal share 65/3831 vasideh, Ratten Singh s/o Dhani Ram rahin share 132/2554, Billa Rahin share 332086/4890910 vasi Karan vihar Karnal, Kulwinder Singh s/o Ajit Singh share 132/1277 Muhrathan Meena Kumari - Kavita - Reena doughters va Bal Singh - Satish Kumar s/o Ramchander every five equal share 1/3 vasideh, Krishna Devi widow va Surjeet Singh - Rajesh Kumar sons va Seema Devi d/o Multaan Singh every four equal share 164587/2445455, Suresh Kumar s/o Ram Kishan share 16/383 vasideh 80//20
39	80//3	Private	Agriculture	0.0003	Mamchand - Sohan Lal - Surta - Dhan Singh s/o Daulat every four equal share vasideh 80//3
40	80//9	Private	Agriculture	0.0835	Dulichand S/o Kalu share 1/3, Shanti widow va Rajinder - Parvinder Sons va Pinki Devi D/o Chamela every four

					equal shares 1/3, Maya Devi widow va Rohtash - Roshan - Anil Kumar Sons va Neelam Devi D/o Nakli Ram every five equal share 1/3 vasideh 80//9
41	81//15	Private	Agriculture/ Gair Mumkin	0.0303	Ram Sarup s/o Rati Ram share 404/1277 vasideh, Ramanjeet Kaur w/o Deepak Singh share 401/3831 vasi, Parveen Kumar - Raman Kumar s/o Sumair Singh every two equal share 65/3831 vasideh, Ratten Singh s/o Dhani Ram rahin share 132/2554, Billa Rahin share 332086/4890910 vasi Karan vihar Karnal, Kulwinder Singh s/o Ajit Singh share 132/1277 Muhrathan Meena Kumari - Kavita - Reena doughters va Bal Singh - Satish Kumar s/o Ramchander every five equal share 1/3 vasideh, Krishna Devi widow va Surjeet Singh - Rajesh Kumar sons va Seema Devi d/o Multaan Singh every four equal share 164587/2445455, Suresh Kumar s/o Ram Kishan share 16/383 vasideh 81//15
42	81//16	Private	Agriculture	0.0228	Ram Sarup s/o Rati Ram share 404/1277 vasideh, Ramanjeet Kaur w/o Deepak Singh share 401/3831 vasi, Parveen Kumar - Raman Kumar s/o Sumair Singh every two equal share 65/3831 vasideh, Ratten Singh s/o Dhani Ram rahin share 132/2554, Billa Rahin share 332086/4890910 vasi Karan vihar Karnal, Kulwinder Singh s/o Ajit Singh share 132/1277 Muhrathan Meena Kumari - Kavita - Reena doughters va Bal Singh - Satish Kumar s/o Ramchander every five equal share 1/3 vasideh, Krishna Devi widow va Surjeet Singh - Rajesh Kumar sons va Seema Devi d/o Multaan Singh every four equal share 164587/2445455, Suresh Kumar s/o Ram Kishan share 16/383 vasideh 81//16
43	81//24	Private	Agriculture	0.0025	Ram Pal - Subhash S/o Sunaihara every two equal shares 1/3 vasideh, Krishan Kumar - Amarjeet Singh s/o Surat Singh every two equal share 5833/26250 vasi, Satish Kumar S/o Surat share 2917/26250, Khajaani wife va Bina daughter va Mahinder Singh - Surender Singh - Balwinder Singh s/o Balbir Singh every five equal share 1/3 vasideh 81//24
44	81//25	Private	Agriculture	0.0303	Ram Sarup s/o Rati Ram share 404/1277 vasideh, Ramanjeet Kaur w/o Deepak Singh share 401/3831

					vasi, Parveen Kumar - Raman Kumar s/o Sumair Singh every two equal share 65/3831 vasideh, Ratten Singh s/o Dhani Ram rahin share 132/2554, Billa Rahin share 332086/4890910 vasi Karan vihar Karnal, Kulwinder Singh s/o Ajit Singh share 132/1277 Muhrathan Meena Kumari - Kavita - Reena daughters va Bal Singh - Satish Kumar s/o Ramchander every five equal share 1/3 vasideh, Krishna Devi widow va Surjeet Singh - Rajesh Kumar sons va Seema Devi d/o Multaan Singh every four equal share 164587/2445455, Suresh Kumar s/o Ram Kishan share 16/383 vasideh 81//25
45	81//6	Private	Agriculture	0.1113	Ram Sarup s/o Rati Ram share 404/1277 vasideh, Ramanjeet Kaur w/o Deepak Singh share 401/3831 vasi, Parveen Kumar - Raman Kumar s/o Sumair Singh every two equal share 65/3831 vasideh, Ratten Singh s/o Dhani Ram rahin share 132/2554, Billa Rahin share 332086/4890910 vasi Karan vihar Karnal, Kulwinder Singh s/o Ajit Singh share 132/1277 Muhrathan Meena Kumari - Kavita - Reena daughters va Bal Singh - Satish Kumar s/o Ramchander every five equal share 1/3 vasideh, Krishna Devi widow va Surjeet Singh - Rajesh Kumar sons va Seema Devi d/o Multaan Singh every four equal share 164587/2445455, Suresh Kumar s/o Ram Kishan share 16/383 vasideh 81//6
46	84//4	Private	Agriculture/ Gair Mumkin	0.0405	Ram Pal - Subhash S/o Sunaihara every two equal shares 1/3 vasideh, Krishan Kumar - Amarjeet Singh s/o Surat Singh every two equal share 5833/26250 vasi, Satish Kumar S/o Surat share 2917/26250, Khajaani wife va Bina daughter va Mahinder Singh - Surender Singh - Balwinder Singh s/o Balbir Singh every five equal share 1/3 vasideh 84//4
	Taluk: Nilokheri				
	Village: Dadupur (83)				
1	24//22/2	Private	Agriculture	0.0177	Bhim Singh - Mahinder Singh - Jasbir Singh - Joginder Singh s/o Jairam every four equal share vasideh 24//22/2
2	26//12	Private	Agriculture	0.0455	Ram Lubhaai W/o Chandermohan share 163/493, Naresh Kumar S/o Banarasi Das share 246/493, Shashi

					w/o Harish share 84/493 Vasideh 26//12
3	26//13	Private	Agriculture	0.1062	Ram Lubhaai W/o Chandermohan share 163/493, Naresh Kumar S/o Banarasi Das share 246/493, Shashi w/o Harish share 84/493 Vasideh 26//13
4	26//18	Private	Agriculture	0.1315	Ram Lubhaai W/o Chandermohan share 163/493, Naresh Kumar S/o Banarasi Das share 246/493, Shashi w/o Harish share 84/493 Vasideh 26//18
5	26//2/2	Private	Agriculture	0.0759	Bhim Singh - Mahinder Singh - Jasbir Singh - Joginder Singh s/o Jairam every four equal share vasideh 26//2/2
6	26//23	Private	Agriculture	0.0405	Satpal s/o Ramdiya share 1093/2187, Roukmani w/o Gyan Parkash share 1171/6561, Vijay Kumar s/o Danpat Ram share 31/729, B.M.S. Kandose Pvt. Ltd. Plot No. 348, Phase - 2 , Industrial Area Panchkula share 791/6561 vasideh, Surjan Singh s/o Jogi Ram share 2/2187 vasi, Surjan Singh s/o Jaage Ram share 115/729 vasi 26//23
7	26//9/1/1	Private	Agriculture	0.0126	Bhim Singh - Mahinder Singh - Jasbir Singh - Joginder Singh s/o Jairam every four equal share vasideh 26//9/1/1
8	26//9/1/2	Private	Agriculture	0.0809	Roshan Lal - Kavarbhan - Ramkaran s/o Hariram every three equal share 55/83, Roshan Lal s/o Hari ram share 14/83, Seema Widow va Mohit son va Parul d/o Shyamkaran every three equal share 14/83 vasideh 26//9/1/2
9	26//9/2	Private	Agriculture	0.0354	Ram Lubhaai W/o Chandermohan share 163/493, Naresh Kumar S/o Banarasi Das share 246/493, Shashi w/o Harish share 84/493 Vasideh 26//9/2
			TOTAL	27.3246	

[F. No. 11140/NHAI/AMB/3D]

RAJESH GUPTA, Director